Test Report No.: IT20/1032- 00 e " m,

UN R14-07 o .
Type: FASP-250-610-650
Manufacturer: FASP Automotive Seats S.r.l. ‘

IT-25136 Brescia (BS)

Test Report
No. IT20/1032 Vers. 00

Agreement concerning the adoption of uniform technical prescriptions for wheeled vehi-

cles, equipment and parts which can be fitted and/or be used on wheeled vehicles and

the conditions for reciprocal recognition of approvals granted on the basis of these pre-
scriptions.

Uniform provisions concerning the approval of vehicles with regard to safety-belt
anchorages, ISOFIX anchorages systems, ISOFIX top tether anchorages and i-Size
seating positions

UN-R14 of 01.04.1970
as last amended by

07 series of amendments — Supplement 8 of 10.02.2018

Approval status

D Granting of a type approval No. ...

D Extension to type approval No. ....

D Correction to type approval No. .....

% Documentation of test results

Structure of the Test Report

General

Test vehicle(s) -object(s)
Test details

Enclosure list

Statement of conformity

A WDNPEFO

Duplication and publishing in extracts of the Test Report is allowed only by written permission of the Test Laboratory.

FAKT S.r.l. Technical Service Page
Via Lithos, 53 designated by NSAI under lof7
IT-25086 Rezzato (BS) Registration Number: 88.1

© FAKT S.r.l. IT-25086 Rezzato (BS) (Vorlage: Rev. 00, Ausgabe 10/17)



Test Report No.: IT20/1032- 00

s B R,

UN R14-07

Type:

* g
.
FASP-250-610-650
Manufacturer: FASP Automotive Seats S.r.l. ‘

IT-25136 Brescia (BS)

0. General
0.1 Make (trade name of manufac- : FASP
turer)
0.2. Type : FASP-250-610-650
0.3. Category of vehicle : M1, M2, N1, N2
0.4. Manufacturer's name and ad-  : Manufacturer of Anchorage of safety belts:
dress FASP Automotive Seats S.r.l.
Via Conicchio, 30
IT-25136 Brescia (BS)
0.4.1. Name and address of repre- : not applicable
sentative
0.4.2. Production plant(s) address(es) : see 0.4.
0.5. Location and method of affixing : not applicable
of the approval mark
0.6. Information folder
No. : Not applicable
Date of issue : Not applicable
Date of last change : Not applicable
0.7. List of modifications : Non applicable, first release
FAKT S.r.l. Technical Service Page
Via Lithos, 53 designated by NSAI under 20f7
IT-25086 Rezzato (BS) Registration Number: 88.1

© FAKT S.r.l. IT-25086 Rezzato (BS) (Vorlage: Rev. 00, Ausgabe 10/17)



Test Report No.:

IT20/1032- 00

s B R,

UN R14-07 P, ®

Type: FASP-250-610-650

Manufacturer: FASP Automotive Seats S.r.l. ‘
IT-25136 Brescia (BS) i

1. Test vehicle(s) -object(s) :

1.1 Description

1.1.1. Sort and number of seats : 15t row of seats: 2 seats (original FIAT opt.

FASP) — 2 or 3 seating positions

Type : FASP-250-610-650

Version . see test minutes

VIN . Prototype not yet punched

Test vehicle Test vehicle FIAT, type: 250 Variant/Version:
BDMFBBX with vehicle seats as listed in draw-
ing ‘POS01’ attached to the Information Folder
mentioned under point 0.5.. For further details,
see information folder Appendix 4.

1.2. Remarks : The tests where carried out on a representative
vehicle structure, windows and doors were not
be fitted

2. Test details

2.1 Place of test . series of tests I: IT — 20021 Bollate (Ml)
series of tests J: IT — 25136 Brescia (BS)

2.2. Date of test : series of tests I: 18.05.2020
series of tests J: 22.06.2020

2.3. Equipment for measuring and  : The equipment on which the tests were carried

testing out, fulfilled the requirements of the above men-
tioned regulation.

2.4. Details of test

Date of receipt of test object . series of tests |: 18.05.2020

series of tests J: 22.06.2020
FAKT S.r.l. Technical Service Page
Via Lithos, 53 designated by NSAI under 3of7

IT-25086 Rezzato (BS)

Registration Number: 88.1
© FAKT S.r.l. IT-25086 Rezzato (BS)

(Vorlage: Rev. 00, Ausgabe 10/17)



Test Report No.:

IT20/1032- 00

s B R,

UN R14-07 P, *
Type: FASP-250-610-650
Manufacturer: FASP Automotive Seats S.r.l. ‘
IT-25136 Brescia (BS) ’
2.5. Test protocol : series of tests A+J
2.5.1. General requirements regarding : series of tests A-I:
the anchorages for safety-belts  ‘H’ point and the actual torso angle determina-
according to point 5.2.1. of the tion tests performed for every normal position in
Regulation which the seat is used.
Requirements fulfilled.
(further details ref. to attached drawings)
2.5.2. General requirements regarding : series of tests J:
the ISOFIX and i-Size according Requirements fulfilled.
to point 5.2.2. of the Regulation  (further details ref. to attached drawings)
2.5.3. General requirements regarding : series of tests J:
the ISOFIX anchorage systems  Requirements fulfilled.
according to point 5.2.3. of the  (further details ref. to attached drawings)
Regulation seat permanently marked with ‘ISOFIX’ in capi-
tal letters of 6 mm height.
2.5.4. General requirements regarding : series of tests J:
the ISOFIX top tether anchor- Requirements fulfilled.
ages according to point 5.2.4. of  Method described in paragraph 5.2.4.1. applied.
the Regulation (further details ref. to attached drawings)
2.5.5. General requirements regarding : Not applicable
the i-Size seating position ac-
cording to point 5.2.5. of the
Regulation
2.5.6.  Minimum number of anchor- . series of tests A-I:
ages for safety-belts according  Requirements fulfilled.
to point 5.3. of the Regulation (further details ref. to attached drawings)
2.5.7.  Minimum number of ISOFIX an- : series of tests J:
chorages according to point Not applicable.
5.3.8. of the Regulation (refer to point 5.3.8.2. of the Regulation)
2.5.8. Location of belt anchorages ac- : series of tests A-I:
cording to point 5.4. of the Reg-  Requirements fulfilled.
ulation (further details ref. to attached drawings)
2.5.9. Dimensions of threaded anchor- : series of tests A-I:
age holes according to point Anchorages have a threaded hole of 7/16 inch
5.5. of the Regulation (20 UNF 2B).
Requirements fulfilled.
FAKT S.r.l. Technical Service Page
Via Lithos, 53 designated by NSAI under 4 0f 7

IT-25086 Rezzato (BS)

Registration Number: 88.1
© FAKT S.r.l. IT-25086 Rezzato (BS)

(Vorlage: Rev. 00, Ausgabe 10/17)



Test Report No.: IT20/1032- 00 e " m,
UN R14-07

* @
.
Type: FASP-250-610-650
Manufacturer: FASP Automotive Seats S.r.l. ‘

IT-25136 Brescia (BS)

2.5.10. Strength tests for seat belt an- : series of tests A-l:
chorages according to point All the necessary anchorages have resisted
6.1.,6.2.,6.3. and 6.4. of the within the prescribed time period to the applied
Regulation test loads.

Requirements fulfilled.
Applied test parameters and detailed description
of the test results are available in Table 1

2.5.11. Alternative dynamic tests for . series of tests A-I:
seat belt anchorages according  Not applicable
to Annex 7 of the Regulation

2.5.12. Strength tests for ISOFIX an- . series of tests J:
chorages according to point 6.6.  All the ISOFIX anchorages have resisted within
of the Regulation the prescribed time period to the applied test
loads.

Requirements fulfilled.
Applied test parameters and detailed description
of the test results is available in Table 2

2.6. Remarks : No approval possible, as applicant is not the ve-
hicle manufacturer or his legally authorised rep-
resentative.

The results are applicable for the base vehicles

scribed in the information folder mentioned un-
der pt. 0.5. of this Test Report.

FAKT S.r.l. Technical Service Page
Via Lithos, 53 designated by NSAI under 50f7
IT-25086 Rezzato (BS) Registration Number: 88.1

© FAKT S.r.l. IT-25086 Rezzato (BS) (Vorlage: Rev. 00, Ausgabe 10/17)



Test Report No.:
UN R14-07

Type:

Manufacturer:

IT20/1032- 00

FASP-250-610-650

FASP Automotive Seats S.r.l.

IT-25136 Brescia (BS)

s B R,

FAKT

Table 1 (safety-belt anchorages)

Test |Test object Row, position |Type, version [Height adjust- |Safety [Remarks |Series
No. of the seats ment belts of test
1 Representative |1, left 250/16-1 (**) Ar (**) A
body 1, central 250/16-4 Ar (**)
1, right Ar
2 Representative |1, left 250/16-2 (**) Ar (**) B
body 1, right 250/16-3 Ar
3 Representative |1, left 250/16-1 (**) Ar (**) C
body 1, right 250/16-3 Ar
4 Representative |1, left 250/16-15 (**) Ar (**) D
body 1, right 250/16-15 Ar
5 Representative |1, left 250/16-16 (**) Ar (**) E
body 1, right 250/16-16 Ar
6 Representative |1, left 250/16-56 (**) Ar (**) F
body 1, right 250/16-56 Ar
7 Representative |1, left 250/16-61 (**) Ar (**) G
body 1, right 250/16-61 Ar
8 Representative |1, left 250/16-62 (**) Ar (**) H
body 1, right 250/16-62 Ar
9 Representative |1, left 610-I *) Ar *)
body 1, central 650 Ar *)
1, right Ar
(*): Test details is available in Annex 1.
(**) Test results as of type approval No. e3*76/115*2005/41*1633 (E3-14R-062045 and E3 14R-073133).
Table 2 (ISOFIX anchorages systems and ISOFIX top tether anchorages)
Test |Test object Row, po- | Type, version |[ISOFIX system |Directions of |Rem. |Series
No. sition of the seats test forces of test
10 Seat fixed on @) 650 semiuniversal |forward ™Y J
11 |rlgd reference universal forward (@D
structure
12 semiuniversal |oblique (@)
™: Fixing on a rigid reference structure in order to verify the resistance of the ISOFIX anchorages system
only.
(™). Test details is available in Annex 1.
FAKT S.r.l. Technical Service Page
Via Lithos, 53 designated by NSAI under 6 of 7

IT-25086 Rezzato (BS)

Registration Number: 88.1
© FAKT S.r.l. IT-25086 Rezzato (BS)

(Vorlage: Rev. 00, Ausgabe 10/17)




Test Report No.: IT20/1032- 00

s B R,

UN R14-07

Type:

* g
.
FASP-250-610-650
Manufacturer: FASP Automotive Seats S.r.l. ‘

IT-25136 Brescia (BS)

3. Appendices
1. Appendix : Test results — Strength tests
2.  Appendix : Documentation
4, Statement of conformity:
This test report may not be used for the UNECE type-approval.
A specific ,worst-case“ selection was not considered to be necessary (only one
version).
The tests have been carried out, considering the relevant requirements of ISO/IEC
17025:2005.
This report includes pages 1 to 7.
The test report may be reproduced and published in full and by the client only. It
can be reproduced partially with the written permission of the test laboratory only.
PRUFLABORATORIUM TEST LABORATORY
Rezzato, 07.07.2020 SN
aa/ah &7 NSAI

H ‘~ﬁ,’-’m‘\"\ g
File No.: \ ¢
. —
. aml AUTOMOTIVE
TECHNICAL

Certification

Test engineer
PR-20/0146

E-Mail: aadami@fakt.it

Tel:  +39-030-2592700

Fax: +39-030-2590395

FAKT S.r.l. Technical Service Page
Via Lithos, 53 designated by NSAI under 7 of 7
IT-25086 Rezzato (BS) Registration Number: 88.1

© FAKT S.r.l. IT-25086 Rezzato (BS) (Vorlage: Rev. 00, Ausgabe 10/17)


mailto:aadami@fakt.it

Test Report No.: IT20/1032- 00 e " m,
UN R14-07

* g
.
Type: FASP-250-610-650
Manufacturer: FASP Automotive Seats S.r.l. ‘

IT-25136 Brescia (BS)

Test results — Strength tests Appendix 1
Test No.: 9
Applicant: FASP Automotive Seats S.r.l.
seat row: 15t row of seats
Regulation: UN-R14-07
Model: 610-1 650
Seat position: left central right
Longitudinal adj.: rearmost rearmost
Height adj.: n.a. n.a.
Safety belts: Ar Ar Ar
Position of
supplementary load: Lower belt Lower belt
Supplementary - load: 20 x seat weight 20 x seat weight
Load [daN]: 1350 / 2250 1350/ 2170 1350/ 2170
Dwell time [s]: 0,2 0,2 0,2
Test Set-up: See attached photo
Performance criteria: according to pt. 7.1. and 7.1.1. of the regulation
Test result: No total damaging detected; only permanent deformations. The
requirements regarding the position of the upper safety-belt an-
chorage according to pt. 7.1.1. of the regulation are fulfilled.
Maximum displacement of the effective upper anchorage point:
385 mm
Classification: Test passed
Date of test: 18.05.2020
Test controlled by: A. Adami
FAKT S.r.l. Technical Service Page
Via Lithos, 53 designated by NSAI under 1of8
IT-25086 Rezzato (BS) Registration Number: 88.1

© FAKT S.r.l. IT-25086 Rezzato (BS) (Vorlage: Rev. 00, Ausgabe 10/17)



Test Report No.: IT20/1032- 00

UN R14-07
Type: FASP-250-610-650
Manufacturer: FASP Automotive Seats S.r.l.
IT-25136 Brescia (BS)
Test results — Strength tests Appendix 1

TEST No. 9 — After test

FAKT S.r.l. Technical Service Page
Via Lithos, 53 designated by NSAI under 20f8
IT-25086 Rezzato (BS) Registration Number: 88.1

© FAKT S.r.l. IT-25086 Rezzato (BS) (Vorlage: Rev. 00, Ausgabe 10/17)



Test Report No.: IT20/1032- 00 e " m,
UN R14-07

* g
.
Type: FASP-250-610-650
Manufacturer: FASP Automotive Seats S.r.l. ‘

IT-25136 Brescia (BS)

Test results — Strength tests Appendix 1
Test No.: 10
Applicant: FASP Automotive Seats S.r.l.
seat row: *)
Regulation: UN-R14-07
Model: 650
Seat position: Seat tested
on rigid reference structure (*)
Longitudinal adj.: Rearward
Height adj.: Fixed (no adjustment)
ISOFIX system: Semiuniversal

Position of supplemen-
tary load:

Supplementary-load:

Directions of load: Forward

Pre-load between the
SFAD and the top-
tether anchorage [N]:

Load [kNI]: 8
Dwell time [s]: 0,2
Test Set-up: See attached photo
Performance criteria: | according to pt. 6.6.4.3. or 6.6.4.4. of the regulation
Test result: No total damaging detected; only permanent deformations. The
requirements according to pt. 6.6.4.3. or 6.6.4.4. of the regulation
are fulfilled.
Horizontal longitudinal excursion (after pre-load) of point X of
SFAD: 55 mm
Classification: Test passed
Date of test: 22.06.2020
Test controlled by: L. Gargano
(*): Fixing on a rigid reference structure in order to verify the resistance of the ISOFIX anchorages system
only.
FAKT S.r.l. Technical Service Page
Via Lithos, 53 designated by NSAI under 30f8
IT-25086 Rezzato (BS) Registration Number: 88.1

© FAKT S.r.l. IT-25086 Rezzato (BS) (Vorlage: Rev. 00, Ausgabe 10/17)



Test Report No.: IT20/1032- 00

UN R14-07
Type: FASP-250-610-650
Manufacturer: FASP Automotive Seats S.r.l.
IT-25136 Brescia (BS)
Test results — Strength tests Appendix 1
Seat 650

after forward direction semi-universal force test

FAKT S.r.l. Technical Service Page
Via Lithos, 53 designated by NSAI under 4 0of 8
IT-25086 Rezzato (BS) Registration Number: 88.1

© FAKT S.r.l. IT-25086 Rezzato (BS) (Vorlage: Rev. 00, Ausgabe 10/17)



Test Report No.: IT20/1032- 00 e " m,
UN R14-07

* g
.
Type: FASP-250-610-650
Manufacturer: FASP Automotive Seats S.r.l. ‘

IT-25136 Brescia (BS)

Test results — Strength tests Appendix 1
Test No.: 11
Applicant: FASP Automotive Seats S.r.l.
seat row: *)
Regulation: UN-R14-07
Model: 650
Seat position: Seat tested
on rigid reference structure (*)
Longitudinal adj.: Rearward
Height adj.: Fixed (no adjustment)
ISOFIX system: Universal

Position of supplemen-
tary load:

Supplementary-load:

Directions of load: Forward

Pre-load between the
SFAD and the top-

tether anchorage [N]: 50
Load [kNI]: 8
Dwell time [s]: 0,2
Test Set-up: See attached photo
Performance criteria: | according to pt. 6.6.4.3. or 6.6.4.4. of the regulation
Test result: No total damaging detected; only permanent deformations. The
requirements according to pt. 6.6.4.3. or 6.6.4.4. of the regulation
are fulfilled.
Horizontal longitudinal excursion (after pre-load) of point X of
SFAD: 60 mm
Classification: Test passed
Date of test: 22.06.2020
Test controlled by: L. Gargano
(*): Fixing on a rigid reference structure in order to verify the resistance of the ISOFIX anchorages system
only.
FAKT S.r.l. Technical Service Page
Via Lithos, 53 designated by NSAI under 50f8
IT-25086 Rezzato (BS) Registration Number: 88.1

© FAKT S.r.l. IT-25086 Rezzato (BS) (Vorlage: Rev. 00, Ausgabe 10/17)



Test Report No.: IT20/1032- 00

UN R14-07
Type: FASP-250-610-650
Manufacturer: FASP Automotive Seats S.r.l.
IT-25136 Brescia (BS)
Test results — Strength tests Appendix 1
Seat 650

after forward direction universal force test

B Data: 22.06.2020
Test.: 616-1
Prodotto: 650.6075dX

FAKT S.r.l. Technical Service Page
Via Lithos, 53 designated by NSAI under 6 of 8
IT-25086 Rezzato (BS) Registration Number: 88.1

© FAKT S.r.l. IT-25086 Rezzato (BS) (Vorlage: Rev. 00, Ausgabe 10/17)



Test Report No.:

IT20/1032- 00

UN R14-07 RS Tl

Type: FASP-250-610-650

Manufacturer: FASP Automotive Seats S.r.l. ‘
IT-25136 Brescia (BS) i

Test results — Strength tests Appendix 1

Test No.: 12

Applicant: FASP Automotive Seats S.r.l.

seat row: *)

Regulation: UN-R14-07

Model: 650

Seat position:

Seat tested
on rigid reference structure (*)

Longitudinal adj.:
Height adj.:

Rearward
Fixed (no adjustment)

ISOFIX system:

Semiuniversal

Position of supplemen-
tary load:

Supplementary-load:

Directions of load:

Oblique (R and L)

Pre-load between the
SFAD and the top-
tether anchorage [N]:

Load [kNI]:

5

Dwell time [s]:

0,2

Test Set-up:

See attached photo

Performance criteria:

according to pt. 6.6.4.3. or 6.6.4.4. of the regulation

Test result: No total damaging detected; only permanent deformations. The
requirements according to pt. 6.6.4.3. or 6.6.4.4. of the regulation
are fulfilled.

Horizontal longitudinal excursion (after pre-load) of point X of
SFAD: 40 mm

Classification: Test passed

Date of test: 22.06.2020

Test controlled by: L. Gargano

(*): Fixing on a rigid reference structure in order to verify the resistance of the ISOFIX anchorages system

only.
FAKT S.r.l. Technical Service Page
Via Lithos, 53 designated by NSAI under 7 of 8

IT-25086 Rezzato (BS)

Registration Number: 88.1
© FAKT S.r.l. IT-25086 Rezzato (BS)

(Vorlage: Rev. 00, Ausgabe 10/17)




Test Report No.: IT20/1032- 00

UN R14-07
Type: FASP-250-610-650
Manufacturer: FASP Automotive Seats S.r.l.

IT-25136 Brescia (BS)

Test results — Strength tests Appendix 1

Seat 650
after oblique direction semi-universal force test

Data: 22.06.2020
Test.: 616-3
Prodotto: 650.60750X

FAKT S.r.l. Technical Service Page
Via Lithos, 53 designated by NSAI under 8 of 8
IT-25086 Rezzato (BS) Registration Number: 88.1

© FAKT S.r.l. IT-25086 Rezzato (BS) (Vorlage: Rev. 00, Ausgabe 10/17)



Posizione A:

- 250/16-1

- 250/16-2

- 250/16-12

- 250/16-15

- 250/16-16

- 610-A: sedile serie 610 con cint. 1 pto, piastra
rofante e reg. incl. seduta (sinistro)

- 610-B: sedile serie 610 con cint. 1 pto,
distanziale e reg. incl. seduta (sinistro)

- 610-C: sedile serie 610 con cint. 1 pto, piastra
rotante (sinistro

- 610-D: sedile serie 610 con cint. 1 pto e
distanziale (sinistro)

- 610-E: sedile serie 610 con cint. 1 pto e piastra
rotante decentrata (sinistrol

- 610-F: sedile serie 610 con cint. 1 pto, alzasedile
e piastra rotante (sinistro)

- 610-0: sedile serie 610 con cint. 1 pfo, piastra
rofante decentrata e reg. incl. seduta (sinistro)
- 610-H: sedile serie 610 con cint. 1 pto, e
alzasedile (sinistro)

- 610-1: sedile serie 610 con cint. 1 pto, piastra
rofante e reg. incl. seduta (sinistro)

- 610-L: sedile serie 610 con cint. 1 pto, piastra
rofante e reg. incl. seduta (sinistro)

CABINA VEICOLD

PORTA
LATERALE

Posizione B: '
-650-A: sedile biposto con piastra rotante (destro)
Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy
Tel. +39 030321776
Disposizione sedili su veicolo 05/2019 POS-01

Ak



Posizione (:
-650-A: sedile biposto con piastra rotante (sinistrol

Posizione [:

- 250/16-1

- 250/16-2

- 250/16-12

- 250/16-15

- 250/16-16

- 610-A: sedile serie 610 con cint. 1 pto, piastra
rotante e reg. incl. seduta (destro)

- 610-B: sedile serie 610 con cint. 1 pto,
distanziale e reg. incl. seduta (destro)

- 610-C: sedile serie 610 con cint. 1 pto, piastra
rotante (destro)

- 610-D: sedile serie 610 con cint. 1 pto e
distanziale (destro

- 610-E: sedile serie 610 con cint. 1 pto e piastra
rotante decentrata (destrol

- 610-F: sedile serie 610 con cint. 1 pto, alzasedile
e piastra rotante (destro)

- 610-G: sedile serie 610 con cint. 1 pto, piastra
rotante decenfrata e reg. incl. seduta (destro)
- 610-H: sedile serie 610 con cint. 1 pto, e
alzasedile (destro)

- 610-1: sedile serie 610 con cint. 1 pto, piastra
rofante e reg. incl. seduta (destrol

- 610-L: sedile serie 610 con cint. 1 pto, piastra
rotante e reg. incl. seduta (destro)

CABINA VEICOLD

~

o e o
mM

PORTA
LATERALE

AUTOMOTIVE SEATS

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy

Tel. +39 030321776

ARTICOLO

Disposizione sedili su veicolo

DATA

05/2019

CODICE

P0S-02

Ak



il sistema di fissaggio

alla fiancata del veicolo
della cinfura di sicurezza e’
quello di origine

I i
L
I
210
Iy y
> \ PUNTO H
- £
aal i g
= ) p
L /
& | &
' N,
ancoraggio inferiore A1
con vite 179
600 e dado M10
L SEDILE E' UTILIZZABILE CON | SEGUENTI SUPPORTI:
- TEL5227 (POSIZIONE. GUIDAI
- TEL5467 (POSIZIONE PASSEGGERO) PUNTO H
- ORIGINALE DUCATO X250 (POSIZIONE GUIDA E PASSEGGERO) z
/ﬂ Componenti
s I A TEL5299/40sx
TEL4990/50
1300.5311sx
SCOR5163dx
SCOR5163sx
’]80“ MODIFICHE DATA DISEGNATORE
A
8 Via Conicchio, 30
c 25136 Brescia (Bs)
ARTICOLO ltaly
Tel. +39 030321776
oo [ AUTOMOTIVE SEATS |
SEDILE SERIE 610 CINT. 1P ALZASEDILE E PIASTRA ROTANTE
MATERIALE / TRATTAMENTO PEST(QI m
NDTE ”- DlSEGNU RAPPRESENTA ”— SX ”- DX E‘ SlMMETRl[D DATA SCALA DISEGNATORE VISTO VARIA DAL DISEGNO DISEGNO
08.09.08 nd. Bruno 610-A




il sistema di fissaggio
alla fiancata del veicolo

della cinfura di sicurezza e’

quello di origine

O

I

N

min 210 max 250

699

NOTE :IL DISEGNO RAPPRESENTA IL SX IL DX E" SIMMETRICO

Componenti:
TEL5299/40sx
TEL&990/50
TELS344
SCORS163dx
SCOR5163sx

DISEGNATORE

210
| \
\ PUNTO H
/|
/
e 4 S
n[_: =
AT
. . . =
ancoraggio inferiore Al
con vite 179
e dado M10
L SEDILE E UTILIZZABILE CON | SEGUENTI SUPPORTI:
- TEL5222 (POSIZIONE. GUIDA)
- TEL5467 (POSIZIONE PASSEGGERO) PUNTO H
- ORIGINALE DUCATO X250 (PGSIZIONE GUIDA E PASSEGGERQ) _
4
A

B

C

ARTICOLO

" SEDILE SERIE 610 CINT. 1P CON DISTANZIALE E REG. INCL. SEDUTA

MATERIALE / TRATTAMENTO

PESO

kg. 39

LAUTOMOTIVE SEATS |

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy

Tel. +39 030321776

CLIENTE

FORNITORE

DATA SCALA

08.09.08 nd.

DISEGNATORE

Bruno

VISTO

VARIA DAL DISEGNO

DISEGNO

610-B




il sistema di fissaggio

alla fiancata del veicolo
della cinfura di sicurezza e
quello di origine

N -
/

w

A
U

\

\ AN
‘R\\E:’:fffz{
I [

|
600

IL SEDILE E" UTILIZZABILE CON | SEGUENTI SUPPORTI:

- TELS227 (POSIZIONE. GUIDA

- TELS467 (POSIZIONE PASSEGGERO)

- ORIGINALE DUCATO X250 (POSIZIONE GUIDA E PASSEGGERO)

699

PUNTO H

= L
e
ancoraggio inferiore Al =
Eogﬂvﬂi;ewo P
PUNTO H
% Componenti:

TEL5345/40sX
1300.5311sx
SCOR5163dx
SCOR5163sx

B

C

ARTICOLO

““ SEDILE SERIE 610 CINT. 1P CON PIASTRA ROTANTE

NOTE -IL DISEGNO RAPPRESENTA IL SX IL DX E' SIMMETRICO

MATERIALE / TRATTAMENTO

PESO

kg. 43

AU TOMOTIVE SEATS ]

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
ltaly

Tel. +39 030321776

CLIENTE

FORNITORE

DATA SCALA

08.09.08

nd.

DISEGNATORE
Bruno

VISTO

VARIA DAL DISEGNO

DISEGNO

610-C




il sistema di fissaggio

alla fiancata del veicolo ,J,Zl
della cintura di sicurezza e’ N "
V>

quello di origine

/;'//;\i\ |
/ -

o
o
~|
[an)

~ = 4 [~
m m

599

IL SEDILE E" UTILIZZABILE CON | SEGUENTI SUPPORT!:

- TELS227 (POSIZIONE. GUIDAI

- TEL5467 (POSIZIONE PASSEGGERQ)

- ORIGINALE DUCATO X250 (POSIZIONE GUIDA E PASSEGGEROQ)

699

NOTE L DISEGNO RAPPRESENTA IL SX IL OX E' SIMMETRICO

ancoraggio inferiore A1

198

ton vite 179
e dado M10
PUNTO H
Zl
o Componenti:
et T TEL5345/40sx
TELS344
SCORS163dx
SCOR5163sx
2 Via Conicchio, 30
c 25136 Brescia (Bs)

ARTICOLO

OGGETTO

SEDILE SERIE 610 CINT. 1P CON DISTANZIALE

MATERIALE / TRATTAMENTO

PESO

kg. 38

L AUTOMOTIVE SEATS }

Italy
Tel. +39 030321776

CLIENTE

FORNITORE

DATA SCALA

08.09.08

nd.

DISEGNATORE

Bruno

VISTO

VARIA DAL DISEGNO

DISEGNO

610-0




il sistema di fissaggio

alla fiancata del veicolo
della cinfura di sicurezza e’
quello di origine

1370

600

699

NOTE :IL DISEGNO RAPPRESENTA IL SX IL DX E' SIMMETRICO

IL SEDILE E" UTILIZZABILE CON | SEGUENTI SUPPORTI:

- TELS227 (POSIZIONE. GUIDA

- TEL5467 (POSIZIONE PASSEGGERO)

- ORIGINALE DUCATO X250 (POSIZIONE GUIDA E PASSEGGERO)

218

ancoraggio inferiore A1

con vite
e dado M10

210
\
\ PUNTO H
\-@
)/
_l D
== = L
AT
==
179
PUNTO H

239

Componenti:
TEL5345/40sx
1300.52585sx
SCORS163dx
SCOR5163sx

MODIFICHE

DATA

DISEGNATORE

A

B

C

ARTICOLO

" SEDILE SERIE 610 CINT. 1P , PIASTRA ROTANTE DECENTRATA

MATERIALE / TRATTAMENTO

PESO

kg. 46

 AUTOMOTIVE SEATS |

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
ltaly

Tel. +39 030321776

CLIENTE

FORNITORE

DATA

08.09.08

SCALA

nd.

DISEGNATORE

Bruno

VISTO

VARIA DAL DISEGNO

DISEGNO

610-E




600

I
/)
Pl
4
2 \
Iss]
m
- \ '
i
i) Y
ESCURSIONE
RN —T =7
— i — ALZASEDILE : 55 mm
N——=" ——=/

il sistema di fissaggio

alla fiancata del veicolo
della cintura di sicurezza e
quello di origine

L SEDILE E" UTILIZZABILE CON | SEGUENTI SUPPORT:

- TEL5222 (POSIZIONE. GUIDA)

- TEL5467 (POSIZIONE PASSEGGEROQ)

- ORIGINALE DUCATO X250 (POSIZIONE GUIDA E PASSEGGEROQ)

699

180°

NOTE :IL DISEGNO RAPPRESENTA IL SX IL DX E' SIMMETRICO

\ 210 PUNTO H
/ ()
¥/ 4 - &
‘ol /= t =
\\Qg
e
179
/ PUNTO H
/
/
LB
? —
// )
QF=
5 o
A1 Q
2.2 [=l :

Componenti:
TEL5800/400sx
1300.48225x
SCOR5163dx
SCOR5163sx

MODIFICHE

DATA

DISEGNATORE

A

B

C

ARTICOLO

" SEDILE SERIE 610 CINT. 1P, ALZASEDILE E PIASTRA ROTANTE

MATERIALE / TRATTAMENTO

PESO

kg. 45

[ AUTOMOTIVE SEATS }

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
ltaly

Tel. +39 030321776

CLIENTE

FORNITORE

DATA SCALA

08.09.08 nd.

DISEGNATORE VISTO

Bruno

VARIA DAL DISEGNO

DISEGNO

610-F rev. 1




il sistema di fissaggio

alla fiancata del veicolo
della cinfura di sicurezza e’
quello di origine

z’i\( Iy
i :
L
I Il
210
h S © \
\ > \ PUNTO H
g E
jan 4 e % e
N 7] £ /
(AN E* /
| N=—=x'=—=/ e \ _ R
| | \GL
ancoraggio inferiore A1
con vite 179
599 e dado M10
[L SEDILE E" UTILIZZABILE CON | SEGUENTI SUPPORTI:
- TEL5222 (POSIZIONE. GUIDA)
- TELS5467 (POSIZIONE PASSEGGERO)
- ORIGINALE DUCATO X250 (POSIZIONE GUIDA E PASSEGGERO) PUNTO A
g a Componenti:
TELS345/40sx
1300.5258sx
SCOR5163dx
SCOR5163sx
180°
A
B Via Conicchio, 30
¢ 25136 Brescia (Bs)
ARTICOLO Italy
Tel. +39 030321776
OGGETTO | AUTOMOTIVE SEATS |
SEDILE SERIE 610 CINT. P , PIASTRA ROTANTE DECENTRATA E REG. INCL SEDUTA  |L—
MATERIALE / TRATTAMENTO PES(; . 45’5
NDTE ”- DlSEENO RAPPRESENTA ”— SX ”- DX E, SlMMETRlEO DATA SCALA DISEGNATORE VISTO VARIA DAL DISEGNO g DISEGNO
08.09.08 nd. Bruno 610-G




600

1380
——

ESCURSIONE
ALZASEDILE - 55 mm

il sistema di fissaggio

alla fiancata del veicolo
della cintura di sicurezza e’
quello di origine

L SEDILE E" UTILIZZABILE CON | SEGUENTI SUPPORT!:

699

NOTE :IL DISEGNO RAPPRESENTA IL SX IL DX E' SIMMETRICO

- TELS5227 (POSIZIONE. GUIDAI
- TELS5467 (POSIZIONE PASSEGGERO)
- ORIGINALE DUCATO X250 (POSIZIONE GUIDA E PASSEGGERO)

\ 210 PUNTO H
B
J\ - g
(D=
| \gé
=
179
/PUNTUH
/
T W T 1
i —
/ %
N
2o Dy ©

Componenti:
TEL5800/400sx
TEL6126/10
SCORS163dx
SCORS163sx

MODIFICHE

DATA

DISEGNATORE

A

B

C

ARTICOLO

OGGETTO
SEDILE SERIE 610 CINT. 1P, CON ALZASEDILE

MATERIALE / TRATTAMENTO

PESO

kg. 43

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy

Tel. +39 030321776

[ AUTOMOTIVE SEATS |

CLIENTE

FORNITORE

DATA SCALA

08.09.08

n.d.

DISEGNATORE VISTO
Bruno

VARIA DAL DISEGNO

DISEGNO

610-H rev. 1




Il sistema di fissaggio
alla fiancata del veicolo
della cinfura di sicurezza
e guello di origine

1320

I_I
<>
11

I Punto H

MIN 200  MAX 260

\
\ \
|
/

74

=1
/
/

A

550

Nota: Il disegno rappresenta il sx, il dx e simmetrico.

.. \ '\' §- ) & ‘,&
AN \ 75

Ancoraggio
Inferiore A1

Il sedile e utilizzabile con i seqguenti supporti:

- TEL5222 (posizione guida)

- TEL54677 (posizione passeggero)

- originale ducato X250 (posizione guida e passeggero)

Inclinazione Schienale:

Componenti (standard):

- TEL6884/40sx
- 1300.52585sx
/\20 — SCOR5163dx
«% ~ SCORS 16 3sx
I i i
o
O )
D
9
I v
) O
S I._‘1 = r [ v
i ° ol N
550 Pretensionatore
-~} I
Punto H
oi
<
N

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy

Tel. +39 030321776

% / ARTICOLO
Rotazione 180° Sedile guida serie 610
DATA PROGETTISTA
05/2019

Ing. Bruno Miglioraf

CODICE PRODOTTO

610-|




Il sistema di fissaggio
alla fiancata del veicolo
della cintura di sicurezza

e guello di origine
600
330
el
A AN \CB O\S 21
, \ oV 1 Punto H
><
=
i \ Z
/I s
(-
g : s O =+
@ - | | - Z V
/ > ‘
\.\\&:l:g A’//.ql A
_R_\ l'l /_ﬂ_ : v L _ :j‘\
L;_-(' 1 T [ g
‘ \@}\
Il Il 6, \.
! ' = !
575,7

- TEL5222 (posizione guida)

R N ,\ "" &'m

L0

\ﬁﬂ /
p\

Rotazione 180°

Nota: Il disegno rappresenta il sx, il dx & simmetrico.

- TEL54677 (posizione passeggero)
- originale ducato X250 (posizione guida e passeggero)

Inclinazione Schienale:

12,

Ancoraggio
Inferiore Af

L sedile e utilizzabile con i seguenti supporti:

Componenti (standard):
- TEL6884/40sx

- 1300.5371sx

- SCOR5163dx

- SCOR57163sx

310
1060

Preftensionatore

Punto H

ARTICOLO

SEDILE 610 CON REG. INCLINAZIONE SEBUTA E PIASTRA ROT.

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy

Tel. +39 030321776

TOMOTIVE SEATS

DATA

05/20719

PROGETTISTA

Ing. Davide Llerici

CODICE PRODOTTO

610-L




Il sistema di fissaggio
alla fiancata del veicolo
della cintura di sicurez

e guello di origine Ancoraggio effettivo
superiore AT

330
205

Inclinazione Schienale:

v -3

o

Componenti (standard):
- TEL7040/1dx
- 1300.7040dx
- SCOR5163dx
- SCOR57163sx

Z 2 Punto H
7
v, O
(@)
Z aa
/ rCY‘DV i
/ I A
v, -
’// = A
Z ! !
>0 — Prefensionatore
205 Punto HT
=N S
i | —
_ | \D
- N
-~
! N !
o ¥ '\\/I
N = i
(\l =
l Punto H2
ART'EULU 7 7 Via Conicchio, 30
Sedile anteriore 2 posti con base girevole oy
DATA PROGETTISTA CODICE PRODOTTO
Nota: Il disegno rappresenta il sx, il dx & simmetrico. 05/2019 Ing. Davide Llerici 650-A




52 120
—

~_ & Ancoraggio superiore A3 regolahile
[sul veicolol
Ancoraggio superiore A3 regolabile
(sl veicolol
/ |
\
\ |
|
7 g /> | ol = *§
j | S
/ Al Bl 2 !
/ =/ &
| /T 2
f/ / / £
J/ / // =
‘/ /// %
/ / S — .
/ /g f !
I 8 S R
) / [
/ | |
"Q; ; /// j’ /J
. N “ // L/D?/ //
— | . / Y /
5 =~
SN
S
| N
Ancoraggio inferiore At
_ [effeftival
g Ancoraggio inferiore A2
2 (sul sedilel
% 210
§ corsa in avanti guide olphat = 70,,
K o . 150 mm [ll.[:lh[lz =50
5 torsa indiefro guide (76/115/CEE punto 4.3)
= 50 mm ) ) TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996
g \  ‘Ancoraggio superiore Al
- \ ‘SUI. VEI[O[O) MODIFICHE DATA DISEGNATORE
§ \‘\ A
Ancoraggio superiore A1
$=380 mm (sul Vei?:%lol P i Via Conicchio, 30
DR = 315+1,8 x 380 = 999 mm P 25136 Brescia (Bs)
BR = 260+380x0,8 = 564 mm !|t'2[|y+39 030321776
[ =450 mm Pere— [AUTOMOTIVE SEATS ] '
alphat = 80° VERIFICA ANGOLI CINTURE SEDILE SERIE 610
ElthﬂZ =20° MATERIALE / TRATTAMENTO PESO e FORNIORE
[76/115/CEE punto 43)
DATA SCALA DISEGNATORE VISTO VARIA DAL DISEGNO DISEGNO
6.04.09 nd. Bruno Massi ANG-3




Ancpruggio superiore. Alpha3
Ancoraggio superiore Alpha3 inclinato 12 (sul sedile)

inclinato 0° (sul sedile)
Ancoraggio superiore Alpha3

inclinato 20° (sul sedile)

-
0 Punto H2 ~_~
N~ I‘ _
\O ‘ ‘
:
| e A
. . v
[' 5 >
Punto HT s S~ o A
205 Ancoraggio Inferiore
S =190 mm BCLENE alpha 1 e alpha 2
R =675 mm {5 < 200 mm) (sul sedile)
BR = 260 + S = 450 mm (S < 280
: = 450 mm (S < 280) ARTICOLO Via Conicchio, 30
alphal = 50° £ 70° Verifica angoli cinture sedile serie 650 punfo H1 oo
CODICE DISEGNO

alphaZ = 50" £ /0" DATA PROGETTISTA
7,7, = Zona autorizzata 05/2019 Ing. Davide Clerici ANG-"




Ancoraggio superiore Alpha3
regolabile (sul veicolol

I

Punto HZ
=
S
S
A
= S
[ —
I
| S
LCorsa guida 200 mm
205 Ancoraggio Inferiore
S =270 mm alpha 1 (sul sedile) Ancoraggio Inferiore

JR=315+18 S=801mm (S > 200 mm
BR = 260 + S = 450 mm (S < 280

_ =450 mm (S < 280]

alphal = 50° = 70°

alpha? = 20° = 80°

7, = zona auforizzata

Alpha? (sul veicolol

ARTICOLO

Verifica angoli cinfure sedile serie 650 punto HZ

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy

Tel. +39 030321776

! 4

AUTOMOTIVE SEATS

DATA

05/2019

PROGETTISTA
Ing. Davide Llerici

CODICE DISEGNG

ANG-2




~

165

385

NB. PER LE SALDATURE VEDERE TELS338

4402
olgt ... 00000 l | ©
= o o | =
"1 °|°
\ |
\ |
\ |
= N ] A
. L
\ |
\ |
Q ‘ ‘ €]
352
410

CODICE PIEGATURA

COBICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

° DISTANZIALE PER SEDILE 610 (VEICOLO DUCATO X250)

TEL. 030 321776 - 030 321885 -
www.fasp.it - e-mail: info@fasp.it

N. STAMPO
N. MASCHERE
200
N —
u j I -
AN
(2)
f/?:}
Numero Numero Titolo Quantita
oggetto documento
1 LAMS344/1dx LAMIERA LATERALE 1
2 LAMS344/1sx LAMIERA LATERALE 1
3 W5344/2 TUBOLARE TRAVERSO 2
A
B srl
c INTERNI AUTOBUS - CAMPER - NAUTICA
ARTICOLO VIA GOLGI, 27 - 25064 GUSSAGO (BRESCIA) ITALY

FAX 030 322281

CLIENTE

MATERIALE / TRATTAMENTO

PESO

kg. 64

FORNITORE

DATA

11.09.08

SCALA

nd.

DISEGNATORE
Bruno

VISTO

Massi

VARIA DAL DISEGNO

DISEGNO

TELS344




SCOR5163sx

SCORA990/214

SCOR5163dx

TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996

MODIFICHE

DATA

DISEGNATORE

o0 |w|>

E

ARTICOLO

ASSIEME SCORREVOLI SEDILE SERIE 630

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy

Tel. +39 030321776

L AUTOMOTIVE SEATS }

MATERIALE

TRATTAMENTO

DATA

25/03/2010

SCALA

N.O.

DISEGNATORE

bmigliorati

VISTO

MASSI

PESO

DISEGNO

12305727




505 (corsa 200 mml

215

o 25
3376
) ® olooo0]D O o o O 2
et -
=
@ |
276
—3 g -
=| =|
i
T F\I
ﬁ. T :I y =
= 1
Il
H © 0 9 [0 O &
1 H
1=} 1=} 1
50
385
NB. IL DISEGNO RAPPRESENTA IL DX, IL SX E SIMMETRICO TOLLERANZE GENERALL UNL EN 227681996
MODIFICHE DATA DISEGNATORE
A
8 Via Conicchio, 30
c 25136 Brescia (Bs)
b Italy
E Tel. +39 030321776
ARTICOLO | AUTOMOTIVE SEATS |
GUIDE
MATERIALE TRATTAMENTO DISEGNO
DATA SCALA DISEGNATORE VISTO PESO S[DR5163dX
27/104/2011]  ND. bmigliorati MASSI




OETTAGLIO A

Posizione | Numero documento Titolo Quantita
1 AST040/12 Copertura in legno anferiore 1
con ragnetti
2 1S07380-M6x50-C10.9-28 | VITE TCBEI M6 2
3 LAM7040/68dx Mezzaluna di rinforzo 1
b LAM7040/70 Mezzaluna di rinforzo 1
5 MOV7040/130 Piedino in gomma 1
6 PLAG4T2/62 PEDALIERA IN GOMMA 1
7 PLA4481_5 RALLA PER ROTAZIONE PIASTRA 1
MASTER/MOVANO
8 PLA7040/354 Copritesta per Tubolare 40x80 2
9 TEL7040/5dx Supporto panchetta 1
10 TEL7040/7dx Base panchetta ant ducato 1
n TOR7040/82 DISTANZIALE 2
12 TOR7040/84 DISTANZIALE L=t mm 6
B UNI5923-M20X40 GRANO PIATTO M20x40 1
1 UNI5933-0035 VITE M10x30 TESTA SVASATA 5
PIANA ESAGONO INCASSATO
15 UNI5933-M10x75-C10.9-N | TSEI M10 3
3 UNI7474-0014 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M8 1
17 UNIGHIERAOO1 GHIERA M&5 1

TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996

ARTICOLO

Basamento girevole panc anferiore

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy

Tel. +39 030321776

VATERIALE

TRATTAMENTO

DATA

01/07/2020

ES

ND.

\ dclerici

15

MASS| \ 39815 kg

1300.7040dx




330

SEZIONE C-C 4 L]

~ _ >/

OETTAGLIO D

430

319

-~
~F
Q
2
%
= i
@ B
T o B | .
@M T opl— 2
e
H (%)
S
(P B
= = — = LK?»
R O ‘ = HT | ? o
D e Ak _?‘ | °
y | ®
% N . )
Fl 174 ¢
C % [
|
S~ — ©)
@J 138 Q‘ 2337 B
253 7774

o
=~
588.2
TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996
é "‘
Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
i Italy
- A Tel. +39 030321776
Basamento girevole panc anteriore —
‘ 1300.7040dx
01/07/2020{ N.O. d.clerici ‘ MASSI ‘ 39815 kg




438

50 3% 1
2] o o o |
*********** : =
I U m NN
{ N At SR
o . /(o / [ﬁ i 3 @)
| | T
l I
| L e
| i i
\ Ml
| v V)
iy @ e
| : N ety 54| G
| | ¥ IR A Iy
T T~ \< L)
| — I ~ ~_=
~ ~T
S — e = = — .l ;] T~ 6/
—9 & i SHOR]1p. ~
ﬁ—} o o -
b [\ [riempire) =
193 5 335 50
461
76
_ Numero Numero Titolo Materiale Quantitd
(\ 5\ oggetto documento
/ 7 \ 1 PLA 5258 / 8 | RALLA PER ROTAZIONE PIASTRA MASTER/MOVANO | PLASTICA 1
o~ 2 LAM5004/7 LAMIERA D RINFORZO A MEZZALUNA Acciaio 1
3 UNI5933-0036 | VITE M8x35 TESTA SVASATA PIANA ESAGONO 5
INCASSATO
4 PLA43% TAPPO [ISTANZIATORE PLASTICA 4
5 PLA4313 MANOLPOLA PIASTRA PLASTICA 1
6 TEL5258/20sx | TELAIO SUPERIORE PIASTRA ROTANTE 1
7 TEL5258/30sx | TELAIO INFERIORE PIASTRA ROTANTE 1
8 TOR5004/8 BUSSOLA Acciaio 5
<3> - 9 | um7473-00% | DAO AUTOBLOCCANTE M10 5
- 3 MODIFICHE DATA DISEGNATORE
<3> NB. IL DISEGNO RAPPRESENTATO & IL SINISTRO IL - |+ Via Conoati
- ia Conicchio, 30

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N STAMPO

N. MASCHERE.

DESTRO é SIMMETRICAMENTE OPPOSTO PER LE
SALOATURE MANCANT! VEDERE LA PIASTRA
130050045

)

ARTICOLO

PIASTRA GIREVOLE ECCENTRICA

IALE | TRATTAMENTO

VERNICIATO NERO

| AUTOMOTIVE SEATS }

25136 Brescia (B:
Italy
Tel. +39 0303217

LOVARI

CLENTE Hmwm

A SCAR
24408 ‘ nd.

DISEGNATORE

MASSI

VISTO

BRUND

VARIA DAL DISEGNO

DISEGNO

1300 . 5258 sx




50

385

&l

SEZIONE A-A

NOTE :IL DISEGNO RAPPRESENTA IL SX IL DX E' SIMMETRICO, PER LE SALDATURE VEDERE
PIASTRA 1300.5004sx.

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N. STAMPO

N. MASCHERE

Numero oggetto Numero documento Titolo Quantita
1 PLA4481_5 RALLA PER ROTAZIONE PIASTRA MASTER/MOVAND 1
2 LAMS311/7 LAMIERA DI RINFORZO A MEZZALUNA 1
3 UNI5933-0035 VITE M8x30 TESTA SVASATA PIANA ESAGONO 3

INCASSATO
b PLA439% TAPPO DISTANZIATORE b
5 PLA4313 MANGLPOLA PIASTRA 1
6 TEL5311/20sx TELAIO SUPERIORE PIASTRA ROTANTE 1
7 TELS311/30sx TELAIO INFERIORE PIASTRA ROTANTE 1
8 TOR3268 DISTANZIALE L=10 mm 3
9 UNI7474-0014 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M8 3

MODIFICHE

DATA DISEGNATORE

A |aqggiornato telaio superiore

26.0109 bruno

B Via Conicchio, 30

c 25136 Brescia (Bs)
ARTICOLO Italy

Tel. +39 030321776
0GGETTO [ALIOW
PIASTRA PER SEDILE 610 CINT. 1P (VECOLO DUCATO X250)
MATERIALE / TRATTAMENTO PESO CHETE FORMITORE
kg. 109
DATA SCALA DISEGNATORE VISTO VARIA DAL DISEGNO DISEGNO
209.08 nd. Bruno 1300.5311sx




360°

426
320
30 15
1 —_——=  — — — — = — — EE**I
O o
. J
66 294 66
. = :7:7:7:7:7:i: _ -

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N. STAMPO
360° N. MASCHERE 856
0
©)
Numero Numero Titolo Quantita
oggetto documento

1 W4990/68 TUBO COLLEGAMENTO LAMIERE 1

2 UNI-140988 DADO M8 A PROIEZIONE 2

3 [AM4990/67 LAMIERA PER FISSAGGIO SEDUTA 1

MODIFICHE DATA DISEGNATORE
A |ELIMINATE LAM4S90/67dx-sx CREATA UNA NEUTRA 102,08 BRUNO
B |AGGIUNTA INDICAZIONE MASCHERE 15.06.09 BRUNO Via Conicchio, 30
c 25136 Brescia (Bs)
ARTICOLO |ta|y
Tel. +39 030321776
OGGETTO AUTOMOTIVE SEATS |
TELAIO SEDUTA
CLIENTE FORNITORE
MATERIALE / TRATTAMENTO PESO
kg. 0,79

DATA

03.0108

SCALA

nd.

DISEGNATORE

Bruno

VISTO

VARIA DAL DISEGNO

DISEGNO

TEL4990/50




DETTAGLIO B |

==

/ o

1834

= ik

i

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N STAMPO

N. MASCHERE

1
N.PROGR SALDATURA

Posizione | Numero documento Titolo Quantita

1 LAM4990/337 LAMIERA CON SCASSO 2

2 LAM&990/75sx LAMIERA STAMPATA 2

3 MOL2734/23 Molla di ritorno schienale 2

k4 MOV5164dx MECCANISMO 1

5 MOV5164sx MECCANISMO 1

6 TEL5753/220dx TELAIO PER FISSAGGIO LEVA 1

7 TEL5753/220sx TELAIO PER FISSAGGIO LEVA 1

8 TEL7040/2dx Schienale panchetta anteriore 1
ducato

9 TEL7040/3dx Seduta panchetta anteriore 1
ducato

0 TOR&990/339 BLOCCHETTO 2

1 W7040/28 TUBO IMBUTITO 1

NB: Saldare con filo speciale (domex). T

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy

Tel. +39 030321776

Panchetta anteriore ducato
VATERALE

‘TFFA{E[VF%OS (nero)

o0 | ND | dclerici | MASSI | 29508 kg

TEL7040/1dx




SEZIONE E-E

ooooooo

Via Conicchio, 30
NB: Saldare con filo speciale (domex). ﬁ y © Crosoa 89
ey Tel. +39 030321776

SEZINEF-F ¥ X e
SEZIONE G-G o

oo | o |dcleic | massi 29508 kg

TEL7040/1dx




13

5931

[

7345

663

622
4686

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N STAMPO

N. MASCHERE

N.PROGR SALDATURA

B—™
L633 |
an |
~ “j o :o
] !
(@]
D
~
]
LN ' M
m L 4
>~ R
-—
m
Posizione | Numero documento Titolo Quantita
1 LAM7040/55dx Lam laterale schienale 1
o= I N 3 2 LAM7040/55sx LAM laterale schienale 1
) £ » 3 LAM7040/77 Rinforzo aftacco cintura 1
[|' . B & MOL7040/81 TONDINO 1
‘)E' 356 - 5| MoL7040/93 TONDINO piegato 1
373 Q, - 6 MOL7092/52 TONDINO  PIEGATO 1
7 TEL5168/60dx TELAID RINVIO CINTURA 1
742 5 8 W7040/22 Tubo 1
- 9 W7040/23 Tubo 1
10 W7040/24 Tubo 1
‘\) il W7040/25 Tubo 1
(%) -
A 12 W70£0/26dx Tubo in taglio piega 1
3 W70£0/265x Tubo in taglio-piega 1
SEZ | DNE B—B 1 W7040/27 Tubo 1
15 W7040/32 Tubo 1
m 1 W7040/49 Tubo superiore dello schienale 1
= NB: Saldare con filo speciale (domex..
O~ N Via Conicchio, 30
\®) i O LN 25136 Brescia (Bs)
— -~ Italy
SEZ'GNE A A [~ b — O] TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996 A < Tel. +39 030321776
N 2 8 /I TGS - .
. Sthienale panchetta anteriore ducato
VATERIALE TRATTAVENTO
3 53 o o TEL7040/2dx

19/1112018

ND.

‘\15

Mass|

14,904 kg




Zk

SEZIONE H-H

Uguali sia sul
lato DX che SX

Non saldare su
questo lato

7

SEZIONE E-E y4n \

E
—

74

30 A

7k

adldis !
0
%
A Y

!

/@AL

A

\

SEZIONE F-F re—

Via Conicchio, 30
. . 25136 Brescia (Bs)
NB: Saldare con filo speciale (domex.. ﬁ 030521776

[ AuToNoTIVESEATS |

Sch

i
"

enale panchefta anterior

e ducato

TRATTAMENTO

TEL7040/2dx

19/1112018

sssss

| masst [ 1904 kg




70

18

B SN
o~y © § =
‘[D‘ <~
o
T e
SEZIONE G-G
A A
| o
S @/D_@O 5
D =
REk
58 S, Y F
20

15

CODICE PIEGATURA

7 8 54‘ CODICE ROBOT
N MASCHERA TAGLID
328.4‘ 30 415 N. STAMPO
Lf-\. _— . ‘ N. MASCHERE
— LA LA N PROGR. SALDATURA
A E={ < I ( L ! =
O ~— o0
— T
Ld [ 7 ‘ ‘ 20
L1 | LL e
il
| COm e A
=
o o 18 E
= 18, 66.8
mMm f—
SEZIONE |-I
12 | °|
j1 E— [
(e} i (e}
106.4 B —
o 7374 "
: 49.7
| 358.4 6 415 [ ~
<
_ 38, 247 38 1 516 . =
= <F
it . = .
) a 2
S D I
\ - Ll
[ = N (p =
30 4 377 6 & A
NI
Posizione | Numero documento Titolo Quantita 10 o
1 DIN929-M10 DADO M10 A PROIEZIONE 1 10
SALDOPUNTATO SEZIONE A-A
2 LAM7040/164 Sostegno base 1
3 LAM7060/23 LAMIERA LATERALE TELAIO 2 !
INFERIORE SCHIENALE j
b LAM7040/57dx Attacco cinfura 1
5 LAM7040/58 LAMIERA PER FISSAGGIO GUIDE A [
OETTAGLIO H 3
6 LAM7040/59dx Supporto arrotolatore 1 SEZ|DNE B—B
(G C Sostegno per Isofx ! NB: Saldare con filo speciale (domex).
8 MOL7092/181 TONOINO PIEGATO 2
9 UNIUNF7/16 DADO 7/16 SALDATO A 2 B
PROIEZIONE Y5158 Brescin ?E?s)
10 W7040/307 Sostegno pretensionatore 1 !IEZIIY+39 030321776
—_ [ AUTOMOTIVE SEATS |
N | WI040/30dx Tubo taglio piega ! Seduta panchetta anteriore ducato
2 | w7001 Tubo centrale 1 JHIERRE e
P - T B y——— TELT040730x
_ 2ot | N |deleric | Massl | 12705 kg




24 24 7t | 74 | N 28
i 7@" = = ;‘ ‘ - ‘
Bf - EN : 7@
24 [\ 25 zh |
| 7k [\ 25x4 7k [\ 25x4
’ 7k 25x2
7k SEZIONE C- Zk \ ‘ 25 ‘
[ —=
! | E / 7L | i "
TSl —— 1 | : ] [ e j ‘
E 2 (SN gz N
]D o+ I Zh
- - - - - - 7L [\ 25x2
T | \zh [ 25x2 T
C | C zh [\ 25x2
AN
— SEZIONE D-0 S, ‘
. __®
X — X
: Zk
Zk
F
| oL
P A i /@
’>/ J Via Conicchio, 30
Zh [\ 15 iy [P =
-  SEZIONEF-F —
NB: Saldare con filo speciale (domex). | — TEL7040/30x
20t | ND | delerici | MAssI | 12705 kg




Posizione | Numero documento Titolo Quantita
1 DINS25-M10 DADO M10 A PROIEZIONE 3 3104
SALDOPUNTATO o ()
~ ~
2 DINS29-M8 DADO M8 A PROIEZIONE 1 J
SALDOPUNTATO _ Py @ P _
| |
3 [ Lw70sorss Leva Love 5 1 =4 tn = N e
w o o
b LAM7040/501 PEDALIERA IN LAMIERA 1 — 7 —
5 LAM7040/632dx Enterprise reloded 1
6 LAM7040/64dx Ferro a U di rinforzo 1
7 LAMT7040/64sx FERRO A U DI RINFORZO 1 7774
8 LAM7040/666 RINFORZO centrale 1
9 LAMT7040/668 LAMIERA 1
0 LAM7040/767dx RINFORZO Laterale 1 38 8 7 38 8 7
1| MoL27003 molla per leva 1 - -
12 TOR7040/636 Blocchetto per leva 1 -
B UNI5737-M8x10-C109-N | VITE TE M8x10 1 3712
1 UNI5739-M10x50-C8.8-0 | VITE TESTA ESAGONALE M10 1 (] \
TOTALMENTE FILETTATA 2288 786
1) UNI5931-M6x35-0129-ZB | VITE TCEI M6 2
% | UNIBS92-0016 RONDELLA M12 1 o G ENE ) o
O ™ mie]
17 UNIDIN980-0010 DADO TRIBLOCK M10 1 ° S @ Ell) | ~ A o
LN
B | WI040/33 Tubo 1 =i A [ AND ?
N A Y
19 W7040/36 Tubo forato 1 \Q
20 W7040/43 Tubo forato 1 o N > /
2 W7040/46 T oA ~
ubo forato 2 ~ —
22 | WI040/48 Tubo 1 10016
3 W7040/669 Piattino 1 D
\/
——7<i N4 © ©
& 4
N
— SEZIONE B-D — 149.8
R ‘ 2339 2298 2337
j — 40 6974
el — = 7774 |
T
A 120 q
A — A | i \
~ ~— ~— |

80

Verificare che lo spacco

nel fubo non sia

coperto dalla lamiera

188.8

40

386

NB: Saldare con filo speciale (domex).

N°Maschera

N°ProgSaldat | Descrittivo

1305

\ Assieme

~

123
196

OETTAGLIO A

OETTAGLIO J

TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996

ARTICOLO

Supporto panchetta

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy

Tel. +39 030321776

VATERIALE TRATTAMENTO

Ral 9005 (nero)

SCALA

ND.

DISEGNATORE

delerici | MASSI

2410/2019

17823 kg

TEL7040/5dx




7k 30

SEZIONE H-H

74 [\ 2x10

L
Zh [\

SEZIONE I-|

Molare a filo
ogni sporgenza
di tutti e 4 gli spacchi

|

f o

L 7k ] F
z - i . \\i ‘
S == i
]
S e = = SEZIONE F-F  SEZIONE E-E F
SEZIONE B-B
Molare a filo H
se sporge il dentfino
76 N\ 215
7 6x20 NB: saldare questa
zona sopra Lo spacco
f //24 “ 2\ 65 SEZIONE -G
' = —y 2\ 30
° IT ; oy
O ‘ ’\ ko Vis]nl j T O
_O | /_ZZ [ van) @____;__/O__ - Zh 2x10
T | a0
B 74 15 B
NI
C 24 N\ 25 C
| | !
i . - &_/ N
\/\ 76 [\ 5x25 zh |\ 30 zh |\ 815
o

, f
irﬁhw lrzz,[\z,o ZAI\SSJ

o

U

SEZIONE C-C
2 N\ 40 7k [\ 40 e N4 zh N 40
=\

Zh

20

o

7k N\ 2x15
N\ 20 7k X3 7k [\

7k 2x15

7k 8x15
|
7k 8x15 O
y 7k 2x15
L

Via Conicchio, 30

25136 Brescia (Bs)

Italy

Tel. +39 030321776
[AUTovoT

VESENG

‘”ﬁ%OS (nero)

NB: Saldare con filo speciale (domex). [ om0 | )

st [ 17823 kg

TEL7040/5dx




Ourante la verniciatura il fornitore
deve coprire il filetto

33

[e@]
N
= 1

9 |
% 2
| |‘i f
ws || 1.3 4 g
>
628 L[\ 2849 48 5.
| [ SEZIONE B-B
- ™ ]
2 o 1= 0
w ) o
T N
= aal = S &
. |
I -
75 3118 100 | M

&)

N°Maschera N°ProgSaldat | Descrittivo
1034 \ W7040/38
1303 \

1302 \ gambe
1306 \ assieme

NB: Saldare con filo
speciale (domex).

Posizione [ Numero documento Titolo Quantita
1 LAM7040/128dx LAM piedino 1
2 LAM7040/16 Rinforzo piastra 1
3 LAM7040/17 Rinforzo piastra 1
3 LAM7040/19 Appoggio a pavimento 1

posteriore
5 LAM7040/20 Rinforzo appoggio a pavimenfo 2
6 LAM7040/67dx Lam 1
7 LAM7040/72 bamba inferna 1
8 LAM7040/73dx bamba esterna 1
9 LAM7040/74 Appoggio a pavimento 1
posteriore
10 LAM7040/75 Appoggio a pavimento anteriore 2
1 TOR4822/13 PERND TORNITO M45 x 15 1
12 UNIS587-M20 Dado esag. alto M20 1
3 W7040/123dx Tubo di rinforzo obliquo 1
1 W7040/38 Tubo taglio piega per cornice 1
supporto
5 W7040/39 bamba anteriore 1
16 W7040/40 Gamba posteriore 1
7 W7040/41 Tubo di rinforzo obliquo 1
18 W7040/44dx bamba anteriore 1
19 W7040/45dx Gamba posteriore 1

TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy

Tel. +39 030321776

[AUTomoTivE SEATS }

o — o ‘0\
o <
2 g V= 7 g
S .
[e)) o
o \ SEZIONE A-A
o
5
100 319 7
367
o
N 'y
bV / 2 SEZIONE C-C
& B3
1% Y ‘ //
D)
87 N
7 \Y
4% (\9

ABFSCSE panchetta ant ducato

VATERIALE

TRATTAMENTO

Ral 9005 (nero)

TEL7040/7dx

SCALA

21112018 | ND. ‘ dclerici

™ Massi

18547 kg




4
yin

25x2

038,

25x3

155

30x3

10x4&

zh | 30x3

Zk

: - -0
O @\

7L [\ 20x2

Molare se la
saldatura sporge
rispetto la bussola

25xk

NB: Saldare con filo speciale (domex).

4

7k

10

Base panchetta ant ducato

Via Conicchio, 30

25136 Brescia (Bs)

Italy

Tel. +39 030321776
| AUTOMOTIVE SEAT

‘WRE[F‘JOOS (nero)

212018 | ND | deleric

| ass [ 18547 kg

TEL7040/7dx




245

449
395 395
- AN
///
/ =
I
A
4‘%4 BN A
~N
n 'y
L8
80 27k 80
] | e —T—T]
g (/TN
11l
595 330 595
449

245

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

TERRA

N. STAMPO
& N. MASCHERE
30
b
L
DN
l e
I} ~
- / o
A L
443
783
Numero Numero Titolo Quantita
oggetto documento
1 W5222/3 TUBOLARE VERTICALE TELAIO 2
POSTERIORE
2 W5222/22 TUBOLARE ORIZZONTALI 1
3 LAM5222/2sx LAMIERA POSTERIORE FISSAGGIO A 1
TERRA
b W5222/33 LAMIERA LATERALE FISSAGGIO b
POSTERIORE
6 [LAM5222/2dx LAMIERA POSTERIORE FISSAGGIO A 1

MODIFICHE DATA DISEGNATORE
A |MODIFICATI TUTTI | COMPONENTI 7.04.09 BRUNO
B Via Conicchio, 30 i
c 25136 Brescia (Bs)
ARTICOLO Italy
Tel. +39 030321776
pere— [ AUTOMOTIVE SEATS |
TELAIO POSTERIORE SUPPGRTO
CLIENTE FORNITORE
MATERIALE / TRATTAMENTO PESO
kg. 2,76
DATA SCALA DISEGNATORE VISTO VARIA DAL DISEGNO DISEGNO
2202.08 nd. Bruno TEL5222/30




CODICE PIEGATURA

20 ~
2 oo CODICE ROBOT
1 — N. MASCHERA TAGLIO
i <~ R _ N. STAMPO
L\ ] /{ ] N. MASCHERE
. h - ~_
\\\ ! - T eI
4 411
% <
]
= _
LN| N
) g \§ _ \/ A 1\2/“
=
N
LN
42 385
E @ EH © é i O /\ % @_69 © <
1227 153 593 50
335
N
3
Numero Numero Titolo Quantita
oggetto documento
1 LAM5222/13dx | LAMIERA CENTRALE TELAIO 1
20 2 LAM5222/11 LAMIERA 1
3 W5222/8 TUBO FIANCATA SUPPORTO 1
q b LAM5222/36 LAMIERA 1
5 LAM5222/38dx | LAMIERA DI RINFORZO ESTERNA 1
13 MODIFICHE DATA DISEGNATORE
A |AGG. [OMP. 5 E MOD. [OMP. 1-2-3-4 050310 BRUNO
B Via Conicchio, 30
c 25136 Brescia (Bs)
ARTICOLO Italy
Tel. +39 030321776
0GeETT0 | AUTOMOTIVE SEATS |
TELAIO LATERALE SUPPORTO
MATERIALE / TRATTAMENTO PES‘; ) CLENTE FORKTORE
. il
NOTE : IL DISEGNO RAPPRESENTA IEE(ZW ﬁX FESIMME&RIEU 5T oA BISEGRATORE V570 VAR DAL DISEGNG DEGNO
N A— 220208 nd. Bruno TEL5222_40dx




1744

50

See

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N. STAMPO

N. MASCHERE

™~
s N

AN

! |

=L oNe B =

\ /1
]
7/

T— L

[ NB. PRIMA DI MANDARE IN VERNICIATURA PROTEGGERE TUTTI |
FILETTI, INSERENOO UN TAPPO O DELLE VITI
[
- et Numero Numero Titolo Quantita
o — — 19 ] oggetto documento
-l S JL[ 1 W5222/9 TUBOLARE DI RINFORZO LATERALE 2
4, P 2 LAM5222/15dx | LAMIERA FISSAGGIO A TERRA 1
ANTERIORE
I | 5 MOL5222/47 TONDINO 1
d 0 = 6 PLA970001 COPRITUBO 30 x 30 2
ll_' —-JLJ 8 MOL5222/26 TONDINO 1
(f 9 TEL5222/30 TELAIO POSTERIORE SUPPORTO 1
L J 5} [E 1ﬂ| | 10 TEL5222/40dx | TELAIQ FIANCATA 1
12 LAM5222/25sx | LAMIERA FISSAGGIO FRENO A 1
330
A MANO
" 3 MOL5222/21 TONDINO 1
1 TEL5222/40sx | TELAIO FIANCATA 1
15 LAM5222/52 LAMIERA DI RINFORZO 2
[ 8) 16 LAM5222/15sx | LAMIERA FISSAGGIO A TERRA 1
% DETTAGLIO C UMERAF
//‘(3:‘ MODIFICHE DATA DISEGNATORE
_~ A
N B Via Conicchio, 30
N c 25136 Brescia (Bs)
/ { é/g ARTICOLO ltaly
Tel. +39 030321776
2N / P Pt [ AUTOMOTIVE SEATS |
2 \ 2 SUPPORTO LATO GUIDA SEDILE 630-610-640 DUCATO X250 —_ —
L 1 /,3‘ }\ MATERIALE | TRATTAMENTO PESO
- ‘\2) VERNICIATO NERO kg. 8
DATA SCALA DISEGNATORE VISTO VARIA DAL DISEGNO DISEGNO
220208 nd. Bruno TEL5222sx




812

T\

50

385

335

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

L4602
& %
°lg - O =
= ol ] o
e |
| |
| |
| |
2 ] |
ey i
|
|
N B
352
410

NB. PER LE SALDATURE VEDERE TEL5338

N. STAMPO
N. MASCHERE
200
I —
| |
VPN
(2)
Numero Numero Titolo Quantita
oggetto documento

1 LAMS344/1dx [AMIERA LATERALE 1

2 LAMS344/1sx [AMIERA LATERALE 1

3 W5344/2 TUBOLARE TRAVERSO 2

MODIFICHE DATA DISEGNATORE
A
B Via Conicchio, 30
C 25136 Brescia (Bs)
ARTICOLO Italy
Tel. +39 030321776
0GGETTO L AUTOVOTIVE SEATS | )
DISTANZIALE PER SEDILE 610 (VEICOLO DUCATO X250)
MATERIALE / TRATTAMENTO PESO CLENTE FORNTORE
kg. 6.4
DATA SCALA DISEGNATORE VISTO VARIA DAL DISEGNO DISEGNO
1109.08 nd. Bruno Massi TELS&4L




NOTE :IL DISEGNO RAPPRESENTA IL SX IL DX £ SIMMETRICO, PER LE SALDATURE VEDERE

TEL5299/20 sx

CODICE PIEGATURA

CODICE RoBOT

N. MASCHERA TAGLIO

432 N. STAMPO
A — N. MASCHERE
[ (o%a
g ———
5 | oro
° M| b
o)
[¥g)
Gﬁ\ T T il O °
I [ [ C“# ngi‘kiiiﬁi":] =
1 ] = e — T w v
ke~
‘ SEZIONE A-A
e [ ~| (oA
226 = 82
34,1
a
A 4555
352
LN
L
™~
e o—1
= ° |
L | I
l
I
o
m
‘ ‘ o /
| :
c=J
I
°© Ll
352
Numero oggetto Numero documento Titolo Quantita
1 WE990/69 TUBOLARE SEDUTA SEDILE 630 2
2 LAM&990/211dx LAMIERA PER ATTACCO PRETENSIONATORE 1
3 LAM5299/23 LAMIERA LATERALE TELAIO INFERIORE SCHIENALE 2
b W5299/253 PIATTO PER RINFORZO TELAID 1
5 UNI-140588 DADO M8 A PROIEZIONE 2
6 W4990/25 PIATTO ANTERIORE PER FISSAGGIO A SCORREVOLI 2
7 UNI140988 DADO M8 A PROIEZIONE b
8 W536211 PIATTO FORATOPER FISSAGGIO 1
MODIFICHE DATA DISEGNATORE
A
B Via Conicchio, 30
c 25136 Brescia (Bs)
ARTICOLO Italy
Tel. +39 030321776
P OTIVE SEATS |
TELAIO SEDUTA SEDILE 610
CLIENTE FORNITORE
MATERIALE / TRATTAMENTO PESO
DATA SCALA DISEGNATORE VISTO VARIA DAL DISEGNO DISEGNO
25.05.07 nd. Bruno TEL5345/20sx




1003

- &=

18 SEZIONE A-A

NOTE :IL DISEGNO RAPPRESENTA IL SX IL OX E' SIMMETRICO

PER LE SALDATURE VEDERE
TEL 5299/40sx

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N. STAMPO

N. MASCHERE

Numero Numero Titolo Quantita

oggetto documento
1 TEL5345/20sx | TELAIO SEDUTA SEDILE 630 1
2 TEL5299/30 TELAIO SCHIENALE SEDILE 630 1
k TOR4990/212 ESAGONO CHIAVE 14 2
5 LAM&990/337 | LAMIERA CON SCASSO 1
6 TOR&990/339 BLOCCHETTO 1
7 MOL2734/23 MOLLA RITORNO SCHIENALE 1
8 MOV870110 RONDE 1
9 MOV870111 RONDE 1
10 LAM&990/75sx [ LAMIERA STAMPATA 1
n W5299/28 QUADRO 1

MODIFICHE

DATA DISEGNATORE

A |MODIFICATO TELAIO SCHIENALE

16.12.08 BRUND

B | VEDERE NOTA A:

02.02.09 BRUNO

C

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)

ARTICOLO

Italy
Tel. +39 030321776

’ TELAIO SEDILE 610 SENZA CRA CINTURA 1P

 AUTOMOTIVE SEATS

CLIENTE FORNITORE

MATERIALE / TRATTAMENTO

PESO

DATA

240507

SCALA

nd.

DISEGNATORE
Bruno

VISTO

VARIA DAL DISEGNO

DISEGNO

TELS345/40sx




50

301,

335

410
P E 7
7 o AN
/ - B
/ “/ — \ \
aEronnm
- == / /\
\ L R D o
= | = ? i
~ | H
Eiﬂ ©)
’ [ \\]I
210 é 230
440
Sm.
s i1 L
A — N
(E—

NOTE : IL DISEGNO RAPPRESENTATO E" IL SX, IL DX £ SIMMETRICO

inserire colla per
fermare la ghierg, non
mettere rosetta
dentellata

(O]
=]
—

k

QSQ%

CODICE ROBOT. 14+14
MAS ASS 752+753+759+760

Numero Numero Titolo Materiale Quantita
oggetto documento
1 TEL4B822_5sx TELAIO INFERIORE PIASTRA 1
GIREVOLE DUCATO 250 (LATO
GUIDA)
2 TEL4822_20sx | TELAIO SUPERIORE PIASTRA 1
GIREVOLE DUCATO 250 SX (LATO
GUIDA)
3 PLA4481_5 RALLA PER ROTAZIONE PIASTRA PLASTICA 1
MASTER/MOVANO
b PLA4313 MANOLPOLA PIASTRA PLASTICA 1
5 PLA4394 TAPPO DISTANZIATORE PLASTICA 2
A
B Via Conicchio, 30
c 25136 Brescia (Bs)
ARTICOLO |ta|y
Tel. +39 030321776
OGGETTO | AUTOMOTIVE SEATS |
PIASTRA ROTANTE DUCATO 250 SX [ LATO GUIDA)
M ateriali var kg. 1
DATA SCALA DISEGNATORE VISTO VARIA DAL DISEGNO DISEGNO
220506 nd. Bruno Massi 1300.4822sx




440 @
18
410
903
195 215
—— = e— E=
&
e
D o R
| _ i
L . -
“ m
B o
) L]
4] | | b
\,‘./
Eal
985
Numero Numero Titolo Materiale Quantita
oggetto documento
1 LAM4822_21sx | LAMIERA SUPERIORE PIASTRA DUCATO 250 SEDILE Fe 360 1
ORIGINALE
2 a LAM4822/22 A | LAMIERA PIEGATA DI RINFORZO Fe 360 1
3 LAMA822/15sx | LEVA PIASTRA ROTANTE 1
b TOR3268 DISTANZIALE L=10 mm 1
5 UNIS739-65-00 | VITE TESTA ESAGONALE M10 x 35 TOTALMENTE 1
68 FILETTATA
6 UNI6592-0014 | RONDELLA M10 2
7 UNI7474-0016 | DADO AUTOBLOCCANTE M10 1
8 MOL&472_23sx | MOLLA LEVA PIASTRA 1
9 AM4822/10: AMIERA RINFORZO CENTRALE Fe 360 1
T T : g NB. IL DISEGNO RAPPRESENTATO é IL SINISTRO
10 WE822M PIATTO RINFORZO LATERALE 1 ,
W |wiezzm | PO RNFORZO TERAE Fe 360 i IL DESTRO e SIMMETRICAMENTE OPPOSTO

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N STAMPO

N. MASCHERE

OETTAGLIO A

MODIFICHE

DATA

DISEGNATORE

>

ABBASSATO ALTEZZA LABBRI E RINFORZI

81008

MASSI

B
C

AGGIORNATO LAMIERA ERA 4822 / 22

241109

MASSI

TELAIO SUPERIORE PIASTRA GIREVOLE DUCATO 250 SX (LATO GUID

0GGETTO

MATERIALE ( TRATTAMENTO

FESO

ku.78

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)

Italy
Tel. +39 030321776

[AUToroTVESETE |

FORNITORE

"~ STANDARD

DATA

810.08

SCAA

nd. ‘ MASSI ‘ BRUNO

VARIA DAL DISEGNO

T TEL 4822/ 20 sx




92

N_5 mm In. & tratti =30 equid)

440 ®
18
410
9,03
[\ 5 mm (n. & tratti (=30 equid)
e =
R
s
\.‘./

N 5 mm (n. & tratti (=30 equid)

NB. IL DISEGNO RAPPRESENTATO e IL SINISTRO
IL DESTRO é SIMMETRICAMENTE OPPOSTO

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N.STAMPQ

N. MASCHERE

OETTAGLIO A

MODIFICHE DATA DISEGNATORE
ABBASSATO ALTEZZA LABBRI E RINFORZI 81008 MASSI
AGGIORNATO LAMIERA ERA 4822 / 22 21109 MASSI

HREE

TECI_ZAUIU SUPERIORE PIASTRA GIREVOLE DUCATO 250 SX (LATO GUIDA

0GGETTO

MATERIALE / TRATTAMENTO

PEST

kg 78

y A
Y
i

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)

Italy
Tel. +39 030321776

81008 ‘nd ‘M&sy ‘ BRUND

VARIA DAL DISEGNO

© TEL 4822/ 20 sx saldature




95

440
410
R
&
Fa L ANGESS )
- ol
( \
126 ‘\C)l
"~ ¢}
N
~F
© N—
410
™~
Zi =5 G T——

NOTE : IL DISEGNO RAPPRESENTATO E' IL SX, IL OX E' SIMMETRICO

41

CODICE PIEGATURA

COBICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N. STAMPO

N. MASCHERE

[ 741-727-759-760 |

Numero oggetto | Numero documento Titolo Materiale Quantita

1 LAM4822/65x LAMIERA INFERIORE DUCATO 250 SEDILE Fe 360 1
ORIGINALE

2 TOR4822/13 PERNO TORNITO M45 x 15 AVP 1

3 TOR&4T2/T PERNO POSTERIORE DI RINFORZO PIASTRE | Acciaio 1
ROTANTI

[ UNIGHIERAOO1 GHIERA M&5 Acciaio 1

MODIFICHE DATA DISEGNATORE

A | [ : AGLIORNATO FORIE SCAVI SU PIATTO

191108 MASSI

B

C

ARTICOLO

“"TELAIO INFERIORE PIASTRA GIREVOLE DUCATO 250 (LATO GUIDA

IOTIVE SEATS |

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy

Tel. +39 030321776

CLIENTE

MATERIALE / TRATTAMENTO

MATERIALl VARl VERNICIATO NERO RAL 9005 NERO 50mc

FORNITORE

PESO

kg. 6

DATA SCALA

22.05.06 nd.

DISEGNATORE

Bruno

VISTO VARIA DAL DISEGNO

Massi

DISEGNO

TEL4822_5sx




423

NOTE : IL DISEGNO RAPPRESENTATO E' IL SX, IL DX E" SIMMETRICO

 TELAID INFERIORE PIASTRA GIREVOLE DUCATO 250 (LATO GUIDAI

AUTOMOTIVE SEATS }

440 CODICE PIEGATURA
40 95 CODICE ROBOT
a N. MASCHERA TAGLIO
o
q m 8 N. STAMPO
N. MASCHERE
N1[Ne) 5. f A
© © S = D i ) o | 741-727-759-760 |
o L
o L2152
- © \ =Y o o
126 < f ! o
o & N
bmn 1 N4 tratti =20 mm o o
N L equidistani
aa r H
41
VR
‘ ‘\3\/
P rL ol ~_ 7/ __~__ 1O \\
410
I
o~
oy _ . pa—
5 =
o e
Numero oggetto | Numero documento Titolo Materiale Quantita
1 LAMA4822/65x LAMIERA INFERIORE DUCATO 250 SEDILE Fe 360 1
ORIGINALE
A 6 mm
- 2 TOR&822/13 PERNO TORNITO M&5 x 15 AVP 1
— 3 TOR&AT21T PERNO POSTERIORE DI RINFORZO PIASTRE | Acciaio 1
ROTANTI
e
_— [ UNIGHIERAQO1 GHIERA M45 Acciaio 1
@ MODIFICHE DATA DISEGNATORE
A | [): AGGIORNATO FORI E SCAVI SU PIATTO 19.11.08 MASS
o o B Via Conicchio, 30
¢ 25136 Brescia (Bs)
\ ARTICOLO Italy
© o © o © Tel. +39 030321776

CLIENTE

MATERIALE / TRATTAMENTO

MATERIAL varl VERNICIATO NERO RAL 9005 NERO 50mc

PESO

kg. 611

FORNITORE

DATA

22.05.06 nd.

SCALA DISEGNATORE

Bruno

VISTO

Massi

VARIA DAL DISEGNO DISEGNO

TEL4822_5sx




438

0
156.3

30,

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N.STAMPQ

N. MASCHERE

235

20

455

20 438 20

478

TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy

Tel. +39 030321776

TEL 5800 / 20

saldature

i

.
" TELAIO SEDUTA SERIE 610 CON CRA
DAE_BJZ SWN,l]_ m;rnm.ijﬂi’zwtrinelli B bruno PESOA,Z Ko




CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N STAMPO

N. MASCHERE

438

3 432 3
235
1 :
AN
455
20 438 20
478 125
- - - - :::‘%
I
Numero | Numero documento Titolo Materiale Quantita
item
1 W 5800 / 21 TUBOL. 40 X 20 XSP. 3 L = 455 FORATO 2
2 LAM 5299 / 23 LAMIERA LATERALE TELAIO INFERIORE SP.3mm 2
SCHIENALE
3 W 5800/ 22 ANGOL. 30 X 20 X SP3 L= 432 1
[ W 5800/ 23 ANGOL. FORATO 30 X 20 X SP 3 L =438 1

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)

mio|o|®|>

Italy
Tel. +39 030321776

WESTNE

" TELAIO SEDUTA SERIE 610 CON (RA

VATERIALE TRATTAMENTO

TEL 5800 / 20

SCALA

ND.

DISEGNATORE

m.piccinelli

VISTO

bruno

=3 12K

o7
TOLLERANZE GENERALI UNIEN 227681996 | 2312




CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

SLZIONE A-A A ’ j SEZIONE B-B o

% [
— |
f A =
i i i i = =
o s e
\ ||
3 |
o~
|
|
|
“ |
|
|
& |
=
¢

OETTAGLIO C

TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996

m|lo|o|o|>

ﬁ Via Conicchio, 30
|2tg\1y36 Brescia (Bs)
""" GRUPPO CRA PER SEDILE SERIE 610 V V

e ™ TEL 5800 / 200 sx

|
35 kg saldature

DATA

19/03/2012

SCALA

NO.

DISEGNATORE

m.piccinelli ‘ bruno




E - Il SENSO [ SBLOCCAGGIO [ ENTRAMBI | MECCANISMI COIE PEGATURA
MQM_[MBURMNI CODICE ROBOT
DEVE AVVENIRE VERSO IL SENSO DI MARLIA, NELLA VERSIONE ESTRA IL MOV 8701
[OVRA" ESSERE POSIZIONAT! RE CHE DAL LATO OPPOST!

0 POSTERIORMENTE OLT! 0 SEZIONF A=A

N. MASCHERA TAGLIO

- B — SEZIONE B-B —

145
=1

o i
\

1353

‘ ‘ L

438 o
378
349

60

]
H 1
fir

Yl | | ne |

1436

-
Numero Numero documento Titolo Materiale Quantita ‘ ‘

item ‘ \

1 UNI 6592 - 0008 RONDELLA M8 UNI 6592 GREZZA 2

2 W 2806 / 10 QUADRD 6 X 6 L =55 1 - =N

3 MOV 870110 RONDE VELOCE RIF.1 FEMMINA 1 / *

b4 UNI 7689 -M12X50 VITE TCBEI M12 X 50 (8.8 GREZZA 1 7 / /

5 W 5800 / 205 TUBO DIAM 18 X SP. 2 L= 145 2 \ /

6 UNI 7689 -M12X45 VITE TCBEI M12 X 50 [8.8 GREZZA 1 =

7 LAM 5800 / 100 dx sx | LAMIERA FIANCATA SP. 3 mm 1dx 1sx DETTAEUU [:

8 W 5800 / 118 TUBOL. 15 x 15 x SP. 15 mm =390 1

9 LAM 5800 / 104 LAMIERA FERMO MOVIM. SP. & mm 2

10 MOV 870100 RONDE VELOCE MASCHIO 1 4 ,3 77

\{ TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996

1 LAM 5800 / 430 LAMIERA FOLLE SP. & mm 2 a X ODIFCHE DISEGNATORE

12 W 5800 / 115 TUBOL. 15 x 15 x SP. 15 mm L= 349 2 : :

c S )
13 LAM 5800 / 114 LAMIERA PER MOLLE SP5 mm 5 G ) Italy
LSM[ E . Tel. +39 030321776

14 UNIDIN 980 - 0010 DADO TRIBLOC M10 GREZZ0 b4 ARTICOLO ERUPPU CRA PER SEDILE SERIE 610

5 | LAM 5800 / 43 LAMIERA COMANDO SP. 4 mm 2 | wg 1 DiSEBNG RAPPRESENTATD e

\TA [SCALA [DISEGNATORE ! VISTO PESO
% | LAM 5800 / 101 LAMIERA RINVIO SP. 4 mm 2 1L DESTRO & SIMMETRICAMENTE OPPOST. o . [ommora ‘ oo |35k TEL 5800 / 200 sx




20

404

438

20

478

156.3

OETTAGLIO A

L~
OETTAGLIO B

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N.STAMPO

N. MASCHERE

(B: ﬁ Via Conicchi_o‘ 30
) ﬁ:liyﬁe Brescia (Bs)
" TELAID SEDILE 610 CON CRA o
NB PER SALDATURE VEDIERE TEL 5299 / 40 s TEL 5800 / 40
TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996 19/03/2012 ‘ ND. ‘ m.DiEEil’le[U ‘ bruno ‘ 11 KE SALDATURE




404

20 438 20
478
Numero | Numero documento Titolo Materiale Quantita
item
1 TEL 5800 / 20 TELAIO SEDUTA 1
2 TEL 5299 /30 TELAIO SCHIENALE SEDILE 630 1
3 LAM 4990 / 337 LAMIERA CON SCASSO 1
L TOR 4990 / 339 BLOCCHETTO 1
5 MOL 2734 1 23 MOLLA RITORNO SCHIENALE 1
6 LAM 5299 / 75sx LAMIERA PER BLOCCAGGIO MOLLA 1
7 W 5299 /28 QUADRO 1
8 MoV 870110 RONDE 2
9 TEL4990/220sx TELAIO PER FISSAGGIO LEVA 1
10 TEL4990/220dx TELAIO PER FISSAGGIO LEVA 1

1563

OETTAGLIO A

TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N. STAMPO

N. MASCHERE

MODIFICHE

DATA

DISEGNATORE

IL W5753 /55 E IL TOR&990 /61 DIV. TEL&990 /220sx-dx

230312

BRUNO

A
B
C
D
E

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy

- Tel. +39 030321776

"~ TELAIO SEDILE 610 CON CRA

MATERIALE TRATTAMENTO

SCALR

ND.

DISEGNATORE

13/12/2012

bmigorati | Bruno |~ 11 K&

DISEGNO

TEL 5800 / 40




CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N. STAMPO

N. MASCHERE

SEZIONE A-A OETTAGLIO B

4 [\__su tutta al lunghezza
ambo i lati

72 minimo
127 massimo

210 120

395 478

o
[

[\__su tutta al lunghezza
ambo i lafi

/

i

—
—_—

TOLLERANZE GENERALI UNI EN 22768:1996 DETTAEUU D

i Via Conicchi_o, 30
) |2[§|1y36 Brescia (Bs)
T ASSIEME TELAIO SERIF 610 COA CRA INCORP. |~

VATERAE | raTTAl MENTO

e VERN. NERO RAL 5009 mc 50 TEL 5800 / 400 sx
19/03/2012| NO. | mpiccinell \ bruno \ kg 16 saldature

IL DESRTO é SIMMETRICO nb per saldature mancanti vedere dis. fel 4990 / 40 sx 0 -




o
[

SEZIONE A-A

72 _minimo
127 massimo

120

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLID

N. STAMPO

N. MASCHERE:

DETTAGLIO B

NB.IL SEDILE RAPPRESENTATO & IL SINISTRO,

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
Italy

Tel. +39 030321776

[AUTOHOTVESEATS ]

_IL DESRTO é SIMMETRICO

Numero | Numero documento Titolo Materiale

item

1 TEL 5800 / 40 TELIO SEDILE SENZA GRUPPO CRA

TEL 5800 / 500 TELAIO ADATTATORE

3 LAM 5800 / 55 BISCOTTINO 2

b LAM 5800 / 102 PIATTING COMANDO CRA 2

5 UNI'5931-M10 X 25 | VITE TCEI M10 X 25 UNI 5931 NERA k4

6 UNI 6592-0014 RONDELLA M10 UNI 6592 NERA 10

7 TOR 4990 / 213 BUSSOLA MANGPOLA 2

8 W 5800 / 401 TONDO DIAMETRO 6 SI FERMO L= 34 mm 2

TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996

9 UNI 5931-M8X60 VITE TCEI M8 X60 UNI 5931 NERA 2 VoDIFICHE oaTA DISEGNATORE
10 UNI 5587-0014 DADO M8 ALTO UNI 5587 NERD 2 :

n LAM 4990 / 211 dx LAMIERA PER ATTACCO ARROTOLATORE g

12 UNIUNF7/16 DADO PER CINTURA A PROIEZIONE NERG "\S"‘m ASSIEME TELAIO SERIE 610 CON CRA INCORP.
B [UNIS931-MI0 X 35 | VITE TCEI M10 X 35 UNI 5931 NERA e ERN NERD RAL 5009 mc 50
1 [THL o800/ 200 sx | TELAD GRUPPO (A 0603202 No | mpiccinetti | bruno | kg 6

DISEGNO

TEL 5800 / 400 sx




SALDARE TUBO A FILO

(310201 ) 28201 )
& &
;’:.
ﬁ laa)
| N
4 mm
| | .
N N
o N |
| |
N | _
N \ | ;
| |
| |
‘ ‘ L mm
N |
N |
ey n
EX
- & o
S
9> 295 326 50 P
g
[ ) (@) (@
405
) @
Vi
e ) O
¥ v L mm

20

2k

CODICE PIEGATURA

COBICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N. STAMPO

N. MASCHERE

TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996

MODIFICHE

DATA

DISEGNATORE

A
B
C
D
E

ARTICOLO

TELAIO INFERIORE CRA

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
ltaly

Tel. +39 030321776

[ AUTOMOTIVE SEATS }

MATERIALE

acc. en 10025 s235jr

TRATTAMENTO

DATA

19/03/2012

SCALA

N.O.

DISEGNATORE

m.piccinelli

VISTO

bruno

PESO

2 Kb

DISEGNO

TEL 5800 / 500

saldafure




165

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N. STAMPO

N. MASCHERE

TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996

Via Conicchio, 30
25136 Brescia (Bs)
ltaly

Tel. +39 030321776

| AUTOMOTIVE SEATS |

(B=)
& o 4 }
— | A
| | n | |
| | n | |
| | n | |
o | | |
| n | |
| AR |
| | 2 |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | |
T e “H
. & & - u "
S
? 295 36 50 gé%I]T%RE TUBO A FILO
20
[ 5) O ﬁ 24
¢ 985 °
405
A | oggiornato dimensioni 16.2.12 massi
B
Numero Numero Titolo Quantita g
oggetto documento c
1 LAM5800/50dx  |LAMIERA LATERALE 1 ARTICOLO TEI.A'U |NFER|DRE [RA
2 \W5800/116 TUBOLARE D. 18 SP. 15 mm L=330,7 2 —— : e
3 |LAM5800/50sx  [LAMIERA LATERALE 1 acc. en 10025 s235jr
b UNIDING80-0010 |DADO TRIBLOCK M16 2 291112011 NDL mpiccinell sohmno PEsoz <G

DISEGNO

TEL 5800 / 500




989.4

52k

589.4
5714

0SS: le quote con una folleranza o cerchiate sono da controllare.

35.7

431.6

Posizione | Numero documento Titolo Quantita
1 LAM4990/337 LAMIERA CON SCASSO 1
YA LAM5299/75sx LAMIERA PER BLOCCAGGIO MOLLA 1
3 MOL2734/23 Molla di ritorno schienale 1
A MOV68L47dx MECC. SERIE 9416470 (numero 1
stampato 1)
5 MOV68L47sx MECC. SERIE 9416471 (numero 1
stampato 2
6 TEL4990/220dx TELAIO PER FISSAGGIO LEVA 1
7 TEL4990/220sx TELAIO PER FISSAGGIO LEVA 1
8 TEL5299/20sx TELAIO SEDUTA SEDILE 630 1
9 TEL6884/30 TELAIO SCHIENALE SEDILE 630 1
10 TOR4990/339 BLOCCHETTO 1
i UNI6592-0014 RONDELLA M10 FE PIANA 1
TOLLERANZE GENERALI UNI EN 227681996 12 W5299/28 QUADRO 1
MODIFICHE DATA DISEGNATORE
A
B Via Conicchio, 30
C 25136 Brescia (Bs)
D Italy
E Tel. +39 030321776
Telaio sedile 610 -
DATA SCALA PROGETTISTA VISTO PESO TEL6884/408X
02/07/2020] ND. MASSI | 12.026 kg

A2



CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N. STAMPO

N. MASCHERE

e o 82 e
- N - Numero Numero Titolo Quantita
‘* - 3 5 oggetto | documento
N
‘”T N e N 1 W4990/69 | TUBOLARE SEDUTA SEDILE 630 1
- 665\ B
230, N 2 | W4990/21 | TUBOLARE SEDUTA SEDILE 630 1
SEZIONE A-A 3 | LAMA990/211 | LAMIERA PER ATTACCO 1
dx PRETENSIONATORE
L |LAM5299/23 | LAMIERA LATERALE TELAID 2
. INFERIORE SCHIENALE
2 S = 5 | W5299/253 | PIATTO PER RINFORZO TELAID 1
LN [e) 2 riempire con
55 7 | DIN980-000 | DADO TRIBLOCK M8 6
— — N saldatura e
: e R Fg} — & molare 8
05 g 78 o . AN 8 | W4990/25 | PIATTO ANTERIORE PER FISSAGGIO 2
” J} | A SCORREVOLI
\ b
\ hb 9 | TOR&990/213 | ESAGONO CHIAVE 14 1
\\
\ ) 10 | W4990/73 | TUBO PER SISTEMA DI ALZATA 1
pi SEDUTA
5
B B 40 ) SEZ|ONE B-B 1 (L;AM4990/21 LAMIERA PER SALDATURA RONDE 1
r ] b |\
T [N o 4\
ﬁ%ﬂ @ﬁ / 12 | LAM4990/71 | LAMIERA PER AZIONAMENTO 1
- | N l / SISTEMA ALZATA
S I L J o S “~ Hempire con 13 | LAM4990/63 | LAMIERA PER AZIONAMENTO RONDE 1
? 122 o e % | W2806/10 | QUADRO SBLOCCAGGIO MECCANISMI | 1
L
ﬁ | N ] 15 | MOvV870110 | RONDE 1
A A g i
/-\ /-\ UF_._L M LA MODIFICHE DATA DISEGNATORE
205 ’JS \ l\ﬁ A |sost. componente 14 18.1113 BRUNO
: 726 e ° ia Conicchi
ik I e Brones
Ital
Til)., +39 030321776
GGETTO | AUTOMOTIVE SEATS |
TELAIO INFERIORE SEDILE 610 CINTURA 1P
S 0 T CLIENTE FORNITORE
ﬁiiij kg. 451

NOTE :IL DISEGNO RAPPRESENTA IL SX IL DX E" SIMMETRICO

DATA

05.09.08

SCALA

nd.

DISEGNATORE
Bruno

VISTO

VARIA DAL DISEGNO

DISEGNO

TEL5299/20sx




472

3826

4041

4465

850

152

376

CODICE PIEGATURA

COBICE ROBOT

/- 4\
(4)
\,/ N. MASCHERA TAGLIO
/ N. STAMPO
N. MASCHERE
%m
|
135
SEZIONE A-A
Numero oggetto | Numero documento Titolo Quantita
1 W4990/32 PIATTO SOSTEGNO IMBOTTITURA 1
3 W£990/35 TUBOLARE DI RINFORZO 1
b W5299/31 TUBOLARE SCHIENALE 1
5 LAM5299/62dx LAMIERA LATERALE SCHIENALE 1
7 W4990/181 TUBOLARE DISTANZIALE 2
8 LAM5299/62sx LAMIERA LATERALE SCHIENALE 1
10 MOL4990/55 TONDINO . 6 1
n MOL5299/72 TONDINO I IRRIGIDIMENTO 1
MODIFICHE DATA DISEGNATORE

A |aggiunfo fondino per rivestimento

15.09.1 BRUNO

8 |aggiunto bloccaggio incl. in avanti e indietro

06.02.13 bruno

C

Via Conicchio, 30

ARTICOLO

25136 Brescia (Bs)
Italy
Tel. +39 030321776

OGGETTO

TELAIO SCHIENALE SEDILE 610 1P

| AUTOMOTIVE SEATS

CLIENTE FORNITORE
MATERIALE / TRATTAMENTO PESO
VERNICIATO NERO RAL9005 kg. 4,87
DATA SCALA DISEGNATORE VISTO VARIA DAL DISEGNO DISEGNO
05.09.08 n.d. Bruno TEL5299/30




a

/ \
\ |
B A
| / /
A [
| \
‘L'i/?
316 —[— j/
“ DETTAGLIO A

~

A ] ’/

_——ROSETTA M10 POSTA TRA LA
COCCOLA ED IL MECCANISMO

10026

SEZIONE C-C

DETTAELID B

NOTE :IL DISEGNO RAPPRESENTA IL SX IL DX E' SIMMETRICO

Numero Numero Titolo Quantita
oggetto documento
T TEL5299/20sx  [TELAIO SEDUTA SEDILE 630 1
2" |TEL5299/30 TELAIO SCHIENALE SEDILE 630 1
4 AM4990/337  |LAMIERA CON SCASSO 1
5 [TOR&990/339 BLOCCHETTO 1
6 MOL2734/23 MOLLA RITORNO SCHIENALE 1
T |LAM5299/75sx  |LAMIERA PER BLOCCAGGIO 1
MOLLA
8 |w5299/28 QUADRO 1
9 MOV870110 RONDE 1
10° [MOvV870110 SISTEMA ROND CON FORO 1
QUADRO
1 [Move70180 RONDE 1
14" [UNI6592-0014  [ROMDELLA M8 2
15" [TEL4990/220dx | TELAIQ PER FISSAGGIO LEVA 1
16" [TEL4990/220sx | TELAIQ PER FISSAGGIO LEVA 1
NB. PER SALOATURE MANCANTI VEDERE
TEL4990/40sx
A | INSERITA ROSETTA 06.03.12 BRUNO
B | IL ORG990 /61 E IL W5753 /55 SONO DIV. TEL4990 /220dx-sx | 230312 BRUNO Via Conicchio, 30
¢ | modificato schienale telaio 05.02.13 bruno 25136 Brescia (Bs)
s . 4 |th;||y +39 030321776
™ TELAID SEDILE 610 CON CINTURA 1P
MATER‘ALE/TRA\;EFEIEQNIEATU [OLORE NERO kg. 12

DATA SCALA

05.09.08 nd.

DISEGNATORE
Bruno

VISTO

VARIA DAL DISEGNO

DISEGNO

TEL5299/40sx




385

A —=
440,2
& = =
B =
i o ﬂ’@'ﬁ i
R ‘ ‘Q 7777777777777 u,‘ ) 81
| (e} €]
A i © | ‘ o I
| |
| |
| |
| |
A | | i
- i ﬁﬁ ************* “‘r i
[ L
| |
| |
| |
| |
1 ol | e 1
1© 2=
- 352 _
410

NB. PER LE SALDATURE VEDERE TEL5338

8,12

CODICE PIEGATURA

CODICE ROBOT

N. MASCHERA TAGLIO

N. STAMPO
N. MASCHERE
- 200 -
‘r‘ e e ‘ i
L e T j |
2)
Numero Numero Titolo Quantita
oggetto documento
1 LAMS344/1dx LAMIERA LATERALE 1
2 LAMS344/1sx LAMIERA LATERALE 1
3 W5344/[7 TUBOLARE TRAVERSO 2
MODIFICHE DATA DISEGNATORE
A
B Via Conicchio, 30
C 25136 Brescia (Bs)
ARTICOLO e !It'zll‘./ +39 030321776
’ DISTANZIALE PER SEDILE 610 (VEICOLO DUCATO X250)
MATERIALE / TRATTAMENTO PESO
kg 47
DATA SCALA DISEGNATORE VISTO VARIA DAL DISEGNO DISEGNO
11.09.08 nd. Bruno Massi TELS344




